



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12112021-230997
CG-DL-E-12112021-230997

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4263]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 9, 2021/कार्तिक 18, 1943

No. 4263]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 9, 2021/KARTIKA 18, 1943

रेल मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 नवम्बर, 2021

का.आ. 4628(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 4095(अ), तारीख 13 नवम्बर 2020 द्वारा जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खंड 3, उपखंड (ii), तारीख 13 नवम्बर, 2020 में प्रकाशित अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के पलवल जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करन के अपने प्रयोजन के लिए घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात्, "दा टाइम्स ऑफ इण्डिया" तारीख 21 नवम्बर 2020 और "अमर उजाला" तारीख 21 नवम्बर 2020 में प्रकाशित किया गया था;

और 13 आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया तथा सभी आक्षेपों का नियमानुसार निस्तारण किया गया; और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची					
हरियाणा राज्य के पलवल जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण					
जिले का नाम :				पलवल	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :				पलवल	
ग्राम का नाम :				पृथला	
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि को प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	18// 11/2/2	चाही	निजी	0.0733	भरत सिंह, रतन सिंह पुत्रान किशनचन्द पुत्र मनीराम हर दो समभाग 4/5 भाग श्रीमती रज्जन विधवा किशनचन्द पुत्र मनीराम 1/5 भाग वासीदेह
2	18// 19/2/2/2	चाही	निजी	0.0860	धर्मवीर, सुखवीर सिंह पुत्रान राधेलाल पुत्र लालाराम हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती बृजलता, श्रीमती सुमन पुत्रीयान विरेन्द्र सिंह पुत्र राधेलाल हर दो समभाग 1/4 भाग सतवीर सिंह पुत्र राधेलाल पुत्र लालाराम 5/34 भाग बाबूलाल पुत्र करनसिंह पुत्र निहाल सिंह 29/6528 भाग राजेश कुमार पुत्र रनधीरसिंह पुत्र हरिसिंह 5/408 भाग धनीराम पुत्र भीमसिंह पुत्र बीरबल 1/68 भाग श्रीमति सीमा पत्नी व देव, भरत सिंह पुत्रान बाबूलाल पुत्र करन सिंह हर तीन समभाग 3/136 भाग श्रीमति फूला पत्नी भीमसिंह 1/102 भाग श्रीमति रेखा रानी पत्नी व कनिष्क, निशांत पुत्रान धनीराम पुत्र भीमसिंह हर तीन समभाग 1/102 भाग राकेश कुमार पुत्र रनधीर सिंह 3/272 भाग श्रीमति कविता पत्नी व विष्णु पुत्र राजेश कुमार पुत्र रनधीर सिंह हर दो समभाग 3/272 भाग वासीदेह श्रीमती पूनम पत्नी परविन्द्र देशवाल 1/384 भाग श्रीमती मन्जू पत्नी मामचन्द 1/384 भाग वासीदेह श्रीमति कमलेश पत्नी जगपाल सिंह पुत्र गंगादान 1/384 भाग वासी अलावलपुर
3	18// 20/1	चाही	निजी	0.0379	विरेन्द्र सिंह, धर्मवीर, सतवीर सिंह, सुखवीर सिंह पुत्रान राधेलाल पुत्र लालाराम हर चार समभाग वासीदेह
4	18// 20/2	चाही	निजी	0.0556	धर्मपाल, महावीर, अशोक, जगवीर पुत्रान रतीराम पुत्र किरोडी हर चार समभाग वासीदेह
5	19// 14/2	चाही	निजी	0.0025	शिवचरन, श्रीपाल, श्रीनिवास, विष्णु प्रकाश पुत्रान यादराम उर्फ गंगादान पुत्र पलदू हर चार समभाग 610/1393 भाग श्रीमती विधावती विधवा यादराम उर्फ गंगादान 87/1393 भाग श्रीमती बन्दन देवी पत्नी विनोद कुमार पुत्र किशनलाल 72/1393 भाग गौरव पुत्र ओमप्रकाश पुत्र तेजराम 160/1393 भाग हंसराज, देशराज पुत्रान तेजराम हर दो समभाग 464/1393 वासीदेह
6	19// 15/2/2	चाही	निजी	0.2074	
7	19// 16	चाही	निजी	0.0051	
जोड़				0.4678	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :				पलवल	
ग्राम का नाम :				छपरोला	
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि को प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	49// 16/2	चाही	निजी	0.1619	श्रीमति ललिता विधवा व नवीन पुत्र व आरती पुत्री व श्रीमति पुनिया माता डिगम्बर पुत्र शोभाराम हर चार समभाग 1/2 भाग होशियार पुत्र शोभाराम पुत्र सांवलिया 1/2 भाग वासीदेह
2	50// 19/2	नहरी	निजी	0.0658	
3	50// 20/2	नहरी	निजी	0.2985	
4	49// 23/2	चाही	निजी	0.0531	राहुल कुमार, परविन्द्र कुमार पुत्रान शिव सिंह पुत्र चोखराम हर दो समभाग वासीदेह
5	52// 4/1	चाही	निजी	0.0101	
6	49// 24/1/2	नहरी चाही	निजी	0.1745	भंवर सिंह पुत्र चेती पुत्र दल सिंह वासीदेह
7	49// 25/1	नहरी	निजी	0.1442	
8	49// 25/2	नहरी चाही		0.0101	हेतराम पुत्र चेती पुत्र दलसिंह
9	49// 24/2	गैर मु0 नाला	सरकारी	0.0885	
10	52// 4/2	गैर मु0 नाला	सरकारी	0.0253	हरियाणा प्रदेश सरकार
11	65// 16/2	गैर मु0 नाला	सरकारी	0.0860	
12	50// 11/2	चाही	निजी	0.0278	सहदेव, जयदेव पुत्रान गिर्राज पुत्र देवकरन हर दो समभाग 91/200 भाग बाला, शकुन्तला पुत्रीयान गिर्राज पुत्र देवकरन हर दो समभाग 9/200 भाग ज्ञानसिंह, श्रीराम, सतवीर, सुखराम, हुकम
13	50// 12/2	चाही	निजी	0.1543	

					पुत्रान व राजेश, सविता पुत्रीयान खिल्लन पुत्र देवकरन हर सात समभाग 7/16 भाग, हेमराज, बच्चूसिंह, योगेश पुत्रान व श्रीमति गीता पुत्री व श्रीमति ज्ञानवती विधवा वीरसिंह पुत्र खिल्लन हर पाँच समभाग 1/16 भाग वासीदेह
14	50// 13/2	चाही	निजी	0.2378	मामचन्द पुत्र जसराम पुत्र श्रीमति शिवकौर वासीदेह
15	50// 14/2	चाही	निजी	0.1948	
16	50// 18	चाही	निजी	0.0152	
17	50// 19/1	चाही	निजी	0.0582	मिथलेश कुमार, सुरेन्द्र कुमार पुत्रान शिवचरण पुत्र रामफल हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह ताराचन्द, नरेन्द्र कुमार पुत्रान होराम पुत्र रामफल हर दो समभाग 1/2 भाग वासी फरीदाबाद।
18	50// 21/1	नहरी चाही	निजी	0.0025	हेतराम पुत्र चेती पुत्र दलसिंह वासीदेह
19	52// 1/2	चाही	निजी	0.0051	मैसर्स एवन कन्ट्रेनस प्रा0 लि0 157 सैक्टर 15 ए फरीदाबाद
20	52// 10/1/1	चाही	निजी	0.0455	
21	52// 2/2	चाही	निजी	0.1821	मैसर्स टैकनो स्प्रिंग इन्डस्ट्रीज प्लाट नं0 389 सैक्टर 24 फरीदाबाद।
22	52// 9/1	चाही	निजी	0.1163	
23	52// 3/2	चाही	निजी	0.2529	बालकिशन, मुखराम, हरज्ञान पुत्रान लेखी पुत्र चेताराम हर तीन समभाग 3/4 भाग महीपाल पुत्र लेखी पुत्र चेताराम 1/4 भाग वासीदेह
24	52// 10/2/2	चाही	निजी	0.1720	वेदप्रकाश, ब्रह्मप्रकाश पुत्रान बलबीर सिंह हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह भारत, सतप्रकाश, जयप्रकाश पुत्रान प्रवीन सिंह हर तीन समभाग 2/3 भाग वासी सुखराली
25	53// 6/2	चाही	निजी	0.0809	
26	52// 11/1	चाही	चाही	0.0177	श्रीपाल पुत्र लक्खी पुत्र दासी 2/15 भाग श्रीमती शशी गुप्ता पत्नी शिवकुमार पुत्र खेमचन्द 1/10 भाग वेदप्रकाश, ब्रह्म प्रकाश पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र महाराम हर दो समभाग 4379/17250 भाग जयप्रकाश, भारत, सतप्रकाश पुत्रान प्रवीन सिंह पुत्र महाराम हर तीन समभाग 1091/2875 भाग सचिन पुत्र व सपना पुत्री व श्रीमती अनीता विधवा विष्णु पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 2/15 भाग वासीदेह
27	53// 13/2	चाही	निजी	0.0177	वेदप्रकाश, ब्रह्म प्रकाश पुत्रान बलबीर सिंह हर दो समभाग 131/800 भाग विजयपाल, श्रीपाल पुत्रान लक्खी पुत्र दासी हर दो समभाग 4/15 भाग जयप्रकाश, भारत, सतप्रकाश पुत्रान प्रवीन सिंह हर तीन समभाग 727/2400 भाग बिजेन्द्र सिंह पुत्र लक्खी पुत्र दासी 2/15 भाग सचिन पुत्र व सपना पुत्री व श्रीमती अनीता विधवा विष्णु पुत्र हीरालाल हर तीन समभाग 2/15 भाग वासीदेह
28	53// 14/2	चाही	निजी	0.2226	
29	53// 15/2	चाही	निजी	0.2175	
30	53// 17	चाही	निजी	0.0809	झम्मन पुत्र जीता पुत्र खेमा 5/16 भाग कुलदीप सिंह पुत्र झम्मन सिंह पुत्र जीता 1/16 भाग सन्तोष उर्फ सत्तन, लोकेश पुत्रीयान जीता पुत्र खेमा हर दो समभाग 1/8 भाग वासीदेह वेदप्रकाश, ब्रह्म प्रकाश पुत्रान बलबीर सिंह हर दो समभाग 1/6 भाग निवासी सुखराली भारत, सतप्रकाश, जयप्रकाश पुत्रान प्रवीन सिंह हर तीन समभाग 1/3 भाग वासी सुखराली
31	53// 18/2	चाही	निजी	0.2605	रनसिंह पुत्र मोहन लाल पुत्र छोटे 18/680 भाग महेश्वर सिंह पुत्र व श्रीमती प्रीती पुत्री रनसिंह पुत्र मोहनलाल हर दो समभाग 5/68 भाग, सुन्दर सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रान मोहन लाल पुत्र छोटे हर दो समभाग 61/680 भाग श्रीमती देववती, कौशलया पुत्रियां व श्रीमती रघवीरो पत्नी मोहनलाल पुत्र छोटे हर तीन समभाग 15/136 भाग सोमेश, सरवेश पुत्रान चन्द्रपाल पुत्र मोहनलाल हर दो समभाग 5/68 भाग चन्द्रपाल पुत्र मोहनलाल पुत्र छोटे 18/680 भाग झम्मन पुत्र जीता पुत्र खेमा 5/16 भाग सन्तोष उर्फ सत्तन, लोकेश पुत्रीयां जीता पुत्र खेमा हर तीन समभाग 1/8 भाग, श्रीमती मैमवती विधवा व सविता पुत्री व ज्ञानेश्वर पुत्र टेकसिंह पुत्र मोहनलाल हर तीन समभाग 1/10 भाग कुलदीप सिंह पुत्र झम्मन सिंह पुत्र जीता 1/16 भाग वासीदेह
32	53// 19/1/2	चाही	निजी	0.0455	झम्मन पुत्र जीता पुत्र खेमा 5/16 भाग कुलदीप सिंह पुत्र झम्मन सिंह पुत्र जीता 1/16 भाग लोकेश पुत्री जीता पुत्र खेमा 1/16 भाग रनसिंह, चन्द्रपाल, सुन्दर सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रान मोहनलाल हर चार समभाग 77/200 श्रीमति मैमवती विधवा व सविता पुत्री व ज्ञानेश्वर पुत्र टेकसिंह पुत्र मोहनलाल हर तीन समभाग 19/200 भाग श्रीमति संतोष उर्फ सत्तन पुत्री जीता पुत्र खेमा 33/400 भाग वासीदेह
33	53// 19/2/2	चाही	निजी	0.0733	तेजसिंह पुत्र कुन्दन सिंह पुत्र सीयाराम वासी जनौली
34	53// 21/2	चाही	निजी	0.2934	
35	53// 22/1	चाही	निजी	0.2074	
36	53// 22/2	चाही	निजी	0.0126	
37	53// 23/1	चाही	निजी	0.0152	

38	54// 25/2	चाही	निजी	0.0531	
39	53// 26	गैर मु0 चाह गैर जारी	निजी	0.0506	श्रीमति नत्थीया पुत्री श्रीमती केवली विधवा देवी सिंह 15/128 भाग श्रीमति लहरकौर विधवा किशनसहाय पुत्र बदलेराम 5/32 भाग नत्थी पुत्र व मूर्ति पुत्री कुन्दन पुत्र लाल सिंह हर दो समभाग 1/128 भाग श्रीमति चम्पा विधवा व जगवीर, ओमवीर, सतपाल पुत्रान व कविता, सुनीता, सुमनदेवी पुत्रीयान करनसिंह पुत्र प्यारेलाल हर सात समभाग 1/128 भाग वीरसिंह, हुकमसिंह पुत्रान चरनसिंह पुत्र छंगा हर दो समभाग 1/256 भाग बुधराम, रनजीतसिंह पुत्रान गुटी पुत्र छज्जन हर दो समभाग 2/256 भाग देवीसहाय पुत्र धर्मसिंह पुत्र शेरसिंह 3/32 भाग दीपा पुत्र दासी पुत्र शेरसिंह 1/32 भाग सतवीर, हेतराम, किशनपाल पुत्रान व श्रीमति गजना उर्फ गजरा पुत्री हरिया पुत्र दासी हर चार समभाग 5/192 भाग श्रीमति सुकन विधवा व अशोक पुत्र राजवीर पुत्र हरिया हर दो समभाग 1/192 भाग लक्खी पुत्र दासी पुत्र शेरसिंह 1/32 भाग हरीचन्द पुत्र व श्रीमति कृष्णा, राजबाला, मीना पुत्रीयान शेरसिंह हर चार समभाग 5/64 भाग दलवीर, सुमित, अरुण पुत्रान व अनीता पुत्री व श्रीमति रामवती विधवा सुरेशचन्द पुत्र शेरसिंह हर पाँच समभाग 5/256 भाग प्रदीप कुमार, प्रवीण कुमार पुत्रान बिशन सिंह पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 5/256 भाग पालसिंह, राजपाल पुत्रान चन्दी पुत्र रुपराम हर दो समभाग 5/32 भाग श्रीमती शिवन विधवा 25/1536 भाग व ओमप्रकाश, जितेन्द्र पुत्रान व श्रीमती रेखा, सावित्री हर चार समभाग 5/96 भाग पुत्रीयान गोविन्दसिंह पुत्र चन्दी व श्रीमति मुनेश विधवा व अमित सिंह, अनित पुत्रान रविन्द्र पुत्र गोविन्द सिंह हर तीन समभाग 5/512 भाग झम्न पुत्र जीतराम पुत्र खैमा 25/256 भाग श्रीमती सन्तोष उर्फ सल्लन, लोकेश पुत्रीयान जीतराम पुत्र खैमा हर दो समभाग 5/128 भाग कुलदीप पुत्र झम्न पुत्र जीतराम 5/256 भाग विरेन्द्र पुत्र व मितलेश पुत्री व श्रीमती राजवती विधवा छंगा पुत्र गुटी हर तीन समभाग 1/256 भाग वासीदेह
40	65// 15/2/1/2	चाही	निजी	0.0025	
41	65// 16/1/2	चाही	निजी	0.2453	
42	65// 17/1/2	चाही	निजी	0.1189	
43	65// 23/2	चाही	निजी	0.2023	
44	65// 24	चाही	निजी	0.2757	
45	65// 25/1	चाही	निजी	0.0405	
46	65// 22/2	चाही	निजी	0.0329	
47	65// 23/1/2	चाही	निजी	0.0177	अश्वनी कुमार पुत्र गिरधारी लाल पुत्र दीपचन्द वासी 3 जी 179 एन.आई.टी. फरीदाबाद
48	66// 3/3	चाही	निजी	0.0076	पाल सिंह, राजपाल पुत्रान चन्दी पुत्र रुपराम हर दो समभाग 1/2 भाग ओमप्रकाश, जितेन्द्र पुत्रान गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी हर दो समभाग 5/36 भाग श्रीमति शिवन विधवा गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी 17/288 भाग हरिचन्द पुत्र शेरसिंह दतक पुत्र श्रीमति केवली देवी 1/12 भाग दलवीर, अरुण, सुमित पुत्रान सुरेश चन्द पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 1/15 भाग अनीता पुत्री व रामवती विधवा सुरेशचन्द पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 1/60 भाग प्रवीण कुमार पुत्र विशन सिंह पुत्र शेरसिंह 1/24 भाग प्रदीप पुत्र विशनसिंह पुत्र शेरसिंह 1/48 भाग अमित सिंह, अनित पुत्रान व श्रीमति मुनेश विधवा रविन्द्र सिंह पुत्र गोविन्द राम हर तीन समभाग 5/96 भाग श्रीमति कविता पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र विशन सिंह 1/48 भाग वासीदेह
49	66// 4/2	चाही	निजी	0.1821	ज्ञानेश्वर पुत्र टेकसिंह पुत्र मोहनलाल 1/5 भाग रनसिंह, चन्द्रपाल, सुन्दर सिंह, बिजेन्द्र सिंह पुत्रान मोहनलाल पुत्र छोटे हर चार समभाग 4/5 भाग वासीदेह
50	66// 5/2	चाही	निजी	0.3870	
51	66// 6	चाही	निजी	0.1695	
52	66// 7	चाही	निजी	0.3819	
53	66// 8/2	चाही	निजी	0.3111	
54	66// 13	चाही	निजी	0.2529	
55	66// 14	चाही	निजी	0.0430	
56	66// 9/2	चाही	निजी	0.0809	वेदप्रकाश पुत्र बलबीर सिंह पुत्र यादराम
57	66// 11/1/2	चाही	निजी	0.1163	सतवीर सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र त्रिरखा वासीदेह
58	66// 11/2/2	चाही	निजी	0.1113	भारतलाल पुत्र मोतीराम पुत्र त्रिरखा
59	66// 12/2	चाही	निजी	0.3996	सतवीर सिंह, खेमी पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र त्रिरखा हर दो समभाग वासीदेह
					सुरेश कुमार, नरेश पुत्रान श्रीचन्द पुत्र गंगालाल हर दो समभाग 1/3 भाग टेकचन्द, विरेन्द्र पुत्रान गंगालाल पुत्र नन्दू हर दो समभाग 2/3 भाग वासी पृथला

60	66// 19	चाही	निजी	0.1290	श्रीमति रामवती पत्नी धर्मबीर पुत्र ननूआ वासीदेह
61	66// 20	चाही	निजी	0.3642	मोतीराम पुत्र त्रिरखा पुत्र उदयराम पुत्र चेटा वासीदेह
62	74// 1/2	चाही	निजी	0.1518	भरतसिंह पुत्र दुलीचन्द पुत्र सुकखी 224/1119 भाग उदयवीर,
63	75// 6/2	चाही	निजी	0.3010	महीपाल, सतीश पुत्रान व श्रीमती कमलेश, सीमा पुत्रीयां व श्रीमति
64	75// 15/1	चाही	निजी	0.0936	राजेश विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र दुलीचन्द हर छः समभाग 128/1119
65	75// 5/3	चाही	निजी	0.0025	भाग व श्रीमती अंगूरी देवी पत्नी ओमकार पुत्र छोटूराम 32/373 भाग हरकिशन, श्रीराम पुत्रान व मैमवती, भगवती, जोगेन्दी पुत्रीयां खडक सिंह पुत्र दुलीचन्द हर पाँच समभाग 160/1119 भाग सुधीर पुत्र धर्मबीर उर्फ धर्मसिंह 224/1119 भाग कुलदीप पुत्र कुमरपाल पुत्र चन्दनसिंह 56/1119 भाग श्रीमती चन्दा देवी विधवा खडक सिंह 38/1119 भाग सतवीर पुत्र चन्दन सिंह पुत्र दुलीचन्द 56/1119 भाग बलबीर पुत्र चन्दन सिंह पुत्र दुलीचन्द 15/373 भाग अंकित, अमन पुत्रान प्रताप सिंह पुत्र चन्दन सिंह हर दो समभाग 56/1119 भाग राजकुमार, जयवीर पुत्रान व मोनिका पुत्री व श्रीमती सुमन विधवा राजेन्द्र सिंह हर चार समभाग 25/1119 भाग श्रीमती रचना देवी पत्नी दुलीचन्द 1/23872 भाग श्रीमती राजकुमारी पत्नी हुकम सिंह 1/23872 भाग श्रीमती राधा देवी पत्नी विजयपाल 1/23872 भाग श्रीमती रितू पत्नी जगवेन्द्र सिंह 1/23872 भाग श्रीमती विद्यावती पत्नी गिराज सिंह 1/23872 भाग श्रीमती कमलेश पत्नी सुन्दर सिंह 1/23872 भाग श्रीमती सुनील देवी पत्नी मनीष 1/23872 भाग विजय वर्धन सिंह पुत्र वी.पी. सिंह 1/23872 भाग श्रीमती कमलेश कुमार पत्नी यशवीर 1/23872 भाग आकाश पुत्र भूपसिंह 1/23872 भाग श्रीमती नानगी पत्नी नानकचन्द 1/23872 भाग राजबहादुर पुत्र शीशपाल 1/23872 भाग श्रीमती विजय लक्ष्मी पत्नी गणेश कुमार 1/23872 भाग श्रीमती वीरवती पत्नी बिजेन्द्र पाल 1/23872 भाग रितु पत्नी गौरव कुमार 1/23872 भाग नरेन्द्र सिंह पुत्र जीवन लाल 1/23872 भाग श्रीमती गीता पत्नी अशोक 1/23872 भाग नरेन्द्र कुमार पुत्र जीवन लाल 1/23872 भाग सन्ता देवी पत्नी विनोद कुमार 1/23872 भाग रेखा रानी पत्नी धमवीर सिंह 1/23872 भाग मौसम पुत्र विरेन्द्र 1/23872 भाग कमला पत्नी जयपाल 1/23872 भाग बलवन्त पुत्र विरेन्द्र 1/23872 भाग विजय सिंह पुत्र अतर सिंह 1/23872 भाग हेमन्त नरवत पुत्र रामकरन 1/23872 भाग फूलन देवी पत्नी अशोक कुमार 1/23872 भाग बिजेन्द्र पुत्र तेजपाल 1/23872 भाग पवन कुमार पुत्र रतन सिंह 1/23872 भाग जगमोहन पुत्र रघवीर 1/23872 भाग रामभतेरी पत्नी रतनसिंह 1/23872 भाग देवेन्द्र सिंह पुत्र विजयराम 1/23872 भाग श्रीमती विधी सिंह पुत्री भूवनेन्द्र सिंह 1/23872 भाग विक्रम सिंह पुत्र रूपचन्द पुत्र हरी चन्द 19/2238 भाग वासीयान देह
66	74// 2/1/2	चाही	निजी	0.1163	पाल सिंह, राजपाल पुत्रान चन्दी पुत्र रूपराम हर दो समभाग 1/2 भाग ओमप्रकाश, जितेन्द्र पुत्रान गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी हर दो समभाग 5/36 भाग श्रीमति शिवन विधवा गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी 17/288 भाग हरिचन्द पुत्र शेरसिंह दतक पुत्र श्रीमति केवली देवी 1/12 भाग दलवीर, अरुण, सुमित पुत्रान सुरेश चन्द पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 1/15 भाग अनीता पुत्री व रामवती विधवा सुरेशचन्द पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 1/60 भाग प्रवीन कुमार पुत्र विशन सिंह पुत्र शेरसिंह 1/24 भाग प्रदीप पुत्र विशनसिंह पुत्र शेरसिंह 1/48 भाग अमित सिंह, अनित पुत्रान व श्रीमति मुनेश विधवा रविन्द्र सिंह पुत्र गोविन्द राम हर तीन समभाग 5/96 भाग श्रीमति कविता पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र विशन सिंह 1/48 भाग वासीदेह
67	74// 9	चाही	निजी	0.0228	पाल सिंह, राजपाल पुत्रान चन्दी पुत्र रूपराम हर दो समभाग 1/2 भाग ओमप्रकाश, जितेन्द्र पुत्रान गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी हर दो समभाग 5/36 भाग श्रीमति शिवन विधवा गोविन्द सिंह पुत्र चन्दी 17/288 भाग हरिचन्द पुत्र शेरसिंह दतक पुत्र श्रीमति केवली देवी 1/12 भाग प्रवीन पुत्र विशन सिंह पुत्र शेरसिंह 1/24 भाग, प्रदीप पुत्र विशन सिंह पुत्र शेरसिंह 1/48 भाग अमित सिंह, अनिल पुत्रान व श्रीमति मुनेश विधवा रविन्द्र सिंह पुत्र गोविन्द राम हर तीन समभाग 5/96 भाग श्रीमति कविता पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र विशन सिंह 1/48 भाग दलवीर, सुमित, अरुण
68	74// 10/1	चाही	निजी	0.0405	
69	74// 10/2	चाही	निजी	0.1442	
70	74// 2/2	चाही	निजी	0.1593	

71	74// 3	चाही	निजी	0.1290	पुत्रान सुरेश चन्द पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 7/150 भाग अनीता पुत्री व रामवती विधवा सुरेश चन्द पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 7/600 भाग नीरज पुत्री सुखवीर सिंह पुत्र राजपाल 1/40 भाग वासीयान देह
72	75// 7/1/2	चाही	निजी	0.0025	भरतसिंह पुत्र दुलीराम पुत्र सुक्खी 1/5 भाग उदयवीर, महीपाल, सतीश पुत्रान व श्रीमती कमलेश, सीमा पुत्रीयां व श्रीमती राजेश विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र दुलीचन्द हर छः समभाग 43/375 भाग अंगुरी देवी पत्नी ओमकार पुत्र छोटाराम 32/375 भाग हरकिशन, श्रीराम पुत्रान व मैमवती, भगवती, जोगेन्द्री पुत्रीयां खडक सिंह पुत्र दुलीचन्द हर पाँच समभाग 1/7 भाग सुधीर पुत्र धर्मवीर उर्फ धर्मसिंह पुत्र दुलीचन्द 1/5 भाग राजकुमार, जयवीर पुत्रान व मोनिका पुत्री व श्रीमती सुमन विधवा जोगेन्द्र पुत्र खडक सिंह हर चार समभाग 4/175 भाग श्रीमती चन्दा देवी विधवा खडकसिंह 6/175 भाग सतवीर पुत्र चन्दन सिंह पुत्र दुलीचन्द 1/17 भाग अमन पुत्रान प्रतापसिंह पुत्र चन्दनसिंह हर दो समभाग 2/51 भाग कुलदीप पुत्र कुमरपाल पुत्र चन्दनसिंह 16/255 भाग अंकित पुत्र प्रताप सिंह पुत्र चन्दन सिंह 3/102 भाग ओमवती पत्नी व कोमल पुत्री प्रताप सिंह पुत्र चन्दन सिंह हर दो समभाग 1/153 भाग प्रताप सिंह पुत्र चन्दनसिंह पुत्र दुली चन्द 1/306 भाग वासीयान देह
73	75// 7/2/2/2	चाही	निजी	0.0506	सुरजीत सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/24 भाग श्रीमति सुदेश पत्नी होशियार सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/24 भाग ओमप्रकाश पुत्र प्रतापसिंह पुत्र बुधराम 5/24 भाग ठाकुर सिंह पुत्र प्रतापसिंह पुत्र बुधराम 5/24 भाग ज्ञानवती विधवा प्रतापसिंह पुत्र बुधराम 1/6 भाग वासीयान देह
74	75// 13/1/2	चाही	निजी	0.1012	
75	75// 19/1/2	चाही	निजी	0.2479	
76	75// 20/2/2	चाही	निजी	0.0329	
77	75// 21/1/2	चाही	निजी	0.2327	
78	78// 3/2	चाही	निजी	0.0076	
79	78// 4/2	चाही	निजी	0.2150	
80	78// 7	चाही	निजी	0.0025	
81	75// 13/2/2	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0101	रमेश पुत्र हरिसिंह पुत्र मोतीराम 4/27 भाग विरमा पुत्री हरिसिंह पुत्र मोतीराम 1/27 भाग सुभाषचन्द, जयनारायण, जयवीर पुत्रान व अंजू पुत्री व ओमवती विधवा हरिचन्द पुत्र हरिसिंह हर पाँच समभाग 4/27 भाग सुमेर, राजवीर पुत्रान ख्याली राम पुत्र मोतीराम हर दो समभाग 2/9 भाग देवेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रान व मीनू पुत्री व श्रीमति संतोष विधवा श्रीचन्द पुत्र ख्याली राम हर चार समभाग 1/9 भाग सुरजीत सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 भाग श्रीमति सुदेश पत्नी होशियार सिंह पुत्र प्रताप सिंह 5/72 भाग ओमप्रकाश पुत्र प्रताप सिंह पुत्र बुधराम 5/72 भाग ठाकुर सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र बुधराम 5/72 भाग ज्ञानवती विधवा प्रताप सिंह पुत्र बुधराम 1/18 भाग वासीयान देह
82	75// 17/2/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0076	ठाकुर सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र बुधराम वासीदेह
83	75// 18/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0000	
84	75// 14/2	चाही	निजी	0.2909	ओमप्रकाश पुत्र प्रताप सिंह पुत्र बुधराम वासीदेह
85	75// 17/2/2/2	चाही	निजी	0.0051	
86	75// 18/2/2	चाही	निजी	0.2125	सुरजीत पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह वासीदेह
87	75// 19/2	चाही	निजी	0.0076	
88	75// 22	चाही	निजी	0.0759	सुभाष चन्द, जयनारायण, जयवीर सिंह पुत्रान हरिचन्द पुत्र हरिसिंह हर तीन समभाग 2/3 भाग रमेश पुत्र हरिसिंह पुत्र मोतीराम 1/3 भाग वासीदेह
89	75// 21/2	चाही	निजी	0.0354	
90	76// 25/2	चाही	निजी	0.1543	
91	78// 5	चाही	निजी	0.1214	
92	92	गैर मु० शमशान भूमि	निजी	0.0076	ग्राम पंचायत
93	104/1/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0531	
94	105/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0354	
95	106/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0506	
96	107/1/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.1695	
97	111	गैर मु० हड्डा रोडी	निजी	0.0708	

98	112	गैर मु0 हडा रोडी	निजी	0.0025	
99	168/2	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0051	
जोड़				11.4729	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					पलवल
ग्राम का नाम :					कलवाका
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिनल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	56// 15/2/2/2	चाही	निजी	0.0607	श्रीमती पूनम रानी पत्नी भरत सिंह पुत्र रतिचन्द 1/2 भाग वासी भुर्जा, पलवल श्रीमती साहिरा पत्नी दीनू पुत्र मुंशी 1/2 भाग वासी मंदपुरी, पलवल
2	56// 16/1/1	चाही	निजी	0.0076	तैयूब हुसैन, अयूब, कयूम, ईशव पुत्रान जानू पुत्र मौजी हर चार समभाग 15/367 भाग वासीदेह रिशालू पुत्र धोलू पुत्र ईमाम खॉ 39/367 भाग ईस्लामु पुत्र धोलू पुत्र ईमाम खॉ 114/367 भाग जमशेद हुसैन पुत्र कमलू पुत्र धोलू 59/367 भाग श्रीमती अख्तर पत्नी अख्तर पुत्र महताब 7/734 भाग श्रीमती असरी पत्नी ईस्लामु पुत्र धोलू 40/367 भाग श्रीमती रेहना पत्नी याकूब पुत्र कल्लू 7/367 भाग श्रीमती शालिनी पत्नी विजय कुमार पुत्र शिवनारायण 13/734 भाग वासीदेह श्रीमती सुनीता देवी पत्नी महेश कुमार पुत्र शिवनारायण 13/734 भाग वासी डबूआ कालोनी श्रीमती जीरा देवी पत्नी गणेश सिंह पुत्र पलकधारी सिंह 3/734 भाग वासीदेह श्रीमती वीरवती पत्नी सुभाषचन्द पुत्र केहरी सिंह 5/734 भाग वासी सीलमपुर गौलजी नार वासी दिल्ली श्रीमती रहीशान पत्नी कल्लू उर्फ सलीम 70/367 भाग श्रीमती सुमनकांता पत्नी ओमप्रकाश 5/734 भाग वासीदेह
3	56// 16/2/2/2	चाही	निजी	0.0126	सलमान, आजम पुत्रान उन्नस पुत्र रमजानी हर दो समभाग 7/781 भाग श्रीमति सुम्मी पत्नी आसू पुत्र रणमल 17/781 भाग श्रीमति कृष्ण पत्नी राजन पुत्र हरकेश 6/781 भाग मुदीन, रज्जाक, खुशीद, फकरुद्दीन पुत्रान झंडमल पुत्र निहाल खॉ हर चार समभाग 533/2343 भाग जमील, रसीद, सहीद, वहीद, आमीन पुत्रान कुतबी पुत्र निहाल खॉ हर पाँच समभाग 68/2343 भाग अन्धू पुत्र निहाल खॉ पुत्र भूरे खॉ 68/2343 भाग सब्बीर पुत्र रमजानी 41/1562 भाग ईसुफ पुत्र रमजानी पुत्र निहाल खॉ 5/781 भाग रनमल पुत्र निहाल खॉ पुत्र भूरे खॉ 1/4686 भाग मुबीन पुत्र रमजानी पुत्र निहाल खॉ 7/781 भाग हक्कू पुत्र मनूर खॉ पुत्र कमरुद्दीन 32/781 भाग आजम पुत्र फजरु पुत्र मनूर खॉ 32/781 भाग रामबीर, श्यामबीर, धर्मबीर, कर्मबीर, बृजपाल, आजाद पुत्रान नत्थी पुत्र लाल सिंह हर छः समभाग 76/781 भाग फौजा पुत्रान निहाल खॉ पुत्र भूरे खॉ 533/2343 भाग खलील, आमीन पुत्रान मौजम पुत्र निहाल खॉ हर दो समभाग 1066/7029 भाग शोहिल पुत्र रफीक पुत्र मौजम 533/7029 भाग वासीदेह
5	56// 18/2	चाही	निजी	0.0101	दिलसुख पुत्र भीकू पुत्र भोला 311/342 भाग प्रवीन कुमार, अंकित कुमार पुत्रान व प्रिया पुत्री व श्रीमती ज्ञानवती विधवा ऋषिपाल पुत्र दिलसुख हर चार समभाग 31/342 भाग वासीदेह
6	56// 22/1	चाही	निजी	0.0253	
7	56// 23/1/2	चाही	निजी	0.0177	
8	57// 3/2	चाही	निजी	0.0481	
9	57// 7	चाही	निजी	0.0126	
10	58// 8/2	चाही	निजी	0.1821	
11	57// 9/1/2	चाही	निजी	0.1037	नजर खॉ, दीनू, जमील पुत्रान मोहरु पुत्र नत्थु हर तीन समभाग वासी मन्दपुरी
12	57// 4	चाही	निजी	0.0051	अब्दूल गनी पुत्र अब्दुल रहमान 1/6 भाग याकूब, जहरदीन पुत्रान नूरमौहम्मद पुत्र धौताली हर दो समभाग 1/3 भाग कल्लू, इसमाइल पुत्रान रती पुत्र भूरे खॉ हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह
13	57// 9/2/2	चाही	निजी	0.0632	
14	57// 10/2	चाही	निजी	0.0051	नजरखान, दीन मौहम्मद, जमील अहमद पुत्रान मोहरु पुत्र नत्थु हर तीन समभाग वासीदेह
15	57// 11/2	चाही	निजी	0.1593	
16	57// 12	चाही	निजी	0.0329	आजाद, जुबैर पुत्रान नशीब खा पुत्र बदलू हर दो समभाग 1/12 भाग शरीफ खा, हनीफ खा पुत्रान बदलू पुत्र निवाज खा हर दो समभाग 1/6 भाग जान मौहम्मद पुत्र बदलू पुत्र निवाज खा 1/4

					भाग हुरमत, समशुदीन पुत्रान नूरु पुत्र सायखा हर दो समभाग 1/6 भाग अख्तर, ईसा पुत्रान सुल्लू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/12 भाग ऐमद, ईसब पुत्रान पहलू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/30 भाग अलीशेर पुत्र अकबर 1/80 भाग श्रीमति शान्ति पत्नी रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/240 भाग अरविन्द कुमार पुत्र रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/60 भाग, शकरुल्ला, रमजान पुत्रान आसीन पुत्र लहरु हर दो समभाग 1/30 भाग जुहरु, सराजुदीन, सलमू, सलैन पुत्रान लहरु पुत्र नूरु खा हर चार समभाग 2/15 भाग वासीदेह श्रीमति बसन्ती देवी पत्नी बालकिशन रहन हिस्सा 1/62 भाग बिला रहन हिस्सा 1/1860 भाग भूषण पुत्र ऋषि कुमार पुत्र सूरजभान 1/62 भाग वासीदेह मुरतहन
17	61// 1/2	चाही	निजी	0.0759	आजाद, जुबेर पुत्रान नशीब खाँ पुत्र बदलू हर दो समभाग 1/12 भाग शरीफ खाँ, हनीफ खाँ, जान मोहम्मद पुत्रान बदलू पुत्र निवाज खाँ हर तीन समभाग 1/4 भाग हुरमत, शमशुदीन पुत्रान नूरु पुत्र सायखाँ हर दो समभाग 1/6 भाग अख्तर, ईशा पुत्रान सल्लू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/12 भाग, ऐमद, ईसब पुत्रान पहलू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/30 भाग अलीशेर पुत्र अकबर 31/2460 भाग श्रीमती रिछपाली पत्नी रामबीरसिंह पुत्र नत्थीसिंह 1/36 भाग श्रीमति जगबती पत्नी श्यामसिंह पुत्र नत्थीसिंह 1/36 भाग श्रीमति राकेश पत्नी धर्मवीरसिंह पुत्र नत्थीसिंह 1/36 भाग श्रीमति बिमला पत्नी कर्मवीरसिंह पुत्र नत्थीसिंह 1/36 भाग अरविन्द कुमार पुत्र रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/60 भाग कविता पत्नी बृजलाल पुत्र नत्थीसिंह 1/36 भाग कविता पत्नी बृजलाल पुत्र नमैसिंह 1/36 भाग शकरुल्ला, रमजान पुत्रान आसीन पुत्र लहरु हर दो समभाग 1/30 भाग जुहरु, सराजुदीन, सलमू, सलैन पुत्रान लहरु पुत्र नबरखाँ हर चार समभाग 2/15 भाग श्रीमति शान्ति पत्नी रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/246 भाग वासीदेह श्रीमति बसन्ती पत्नी बालकिशन रहन हिस्सा 1/62 भाग बिला रहन हिस्सा 1/1860 भाग भूषण पुत्र ऋषि कुमार पुत्र सूरजभान 1/62 भाग वासीदेह मुरतहन
18	62// 5/2	चाही	निजी	0.0354	जमशीदा पत्नी मकरुदीन पुत्र झडमल वासीदेह
19	62// 7/2/2	चाही	निजी	0.0177	
20	62// 6/2	चाही	निजी	0.0531	श्रीमति महेन्द्रदेवी पत्नी रामवीर पुत्र श्रीचन्द 1/3 भाग महेन्द्रशर्मा पुत्र श्रीचन्द पुत्र खिल्लुराम 40/151 भाग श्रीमति अन्जु गौड़ पत्नी सतीश गौड़ पुत्र भगवानचन्द शर्मा 91/453 भाग श्रीमति सीमा शर्मा पत्नी मनीष शर्मा पुत्र भगवानचन्द 91/453 भाग
21	62// 7/2/1	चाही	निजी	0.0758	सोहनपाल पुत्र लहरी पुत्र रामसिंह वासीदेह
22	62// 8/2	चाही	निजी	0.0025	बलदेव सिंह पुत्र हुकम सिंह वासीदेह
23	62// 12/2	चाही	निजी	0.0607	नेतराम, नेपाल, दीपचन्द, इन्द्रपाल पुत्रान जसलाल पुत्र घासीराम
24	62// 13/2	चाही	निजी	0.1062	हर चार समभाग वासी झाडसैतली
25	62// 19/1	चाही	निजी	0.0228	नरेशकुमार उर्फ नरेश यादव, मुकेश कुमार उर्फ मुकेश यादव, महेश कुमार उर्फ महेश यादव पुत्रान बलदेव सिंह पुत्र हुकमचन्द हर तीन समभाग वासीदेह
26	62// 21/1/2	चाही	निजी	0.0025	सुनील कुमार, जोगेन्दर सिंह पुत्रान जय भगवान पुत्र वेदराम हर दो समभाग 2/9 भाग तेजराम पुत्र बुद्धि सिंह पुत्र पूरन 1/3 भाग रमेशचन्द पुत्र वेदराम पुत्र मोहरा 1/1935 भाग सतबीर, सूरज, हनुमत पुत्रान रमेशचन्द पुत्र वेदराम हर तीन समभाग 143/645 भाग राजेन्द्र कुमार, अनिल, राकेश, रामचन्द पुत्रान वेदराम हर चार समभाग 2/9 भाग वासीदेह
27	66// 4/1	चाही	निजी	0.0152	
28	63// 24/2	चाही	निजी	0.0658	रमेशचन्द पुत्र वेदराम पुत्र मोहरा 2/9 भाग सुनील कुमार, जोगेन्दर सिंह पुत्रान जय भगवान पुत्र वेदराम हर दो समभाग 2/9 भाग तेजराम पुत्र बुद्धि सिंह पुत्र पूरन 1/3 भाग राजेन्द्र कुमार, अनिल, राकेश, रामचन्द पुत्रान वेदराम हर चार समभाग 2/9 भाग वासीदेह
29	63// 25/2/2	चाही	निजी	0.0379	
30	65// 6/2	चाही	निजी	0.0101	सूवे सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र लहरी सिंह वासीदेह
31	65// 15/2	चाही	निजी	0.0076	सोहनलाल पुत्र लहरी सिंह पुत्र रामसिंह वासीदेह
32	66// 2/1/2/2	चाही	निजी	0.0177	
33	66// 2/2/2	चाही	निजी	0.0101	आजाद, जुबेर पुत्रान नशीब खाँ पुत्र बदलू हर दो समभाग 1/12 भाग, शरीफ खाँ, हनीफ खाँ, जान मोहम्मद पुत्रान बदलू पुत्र निवाज खाँ हर तीन समभाग 1/4 भाग कल्लू, इसमार्डल पुत्रान रती खाँ पुत्र भूरे खाँ हर दो समभाग 1/6 भाग हुरमत, समशुदीन पुत्रान नूरु पुत्र सायखाँ हर दो समभाग 1/6 भाग अख्तर, ईशा

					पुत्रान सल्लू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/12 भाग एमद, ईसब पुत्रान पहलू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/30 भाग अलीशेर पुत्र अकबर 31/2460 भाग श्रीमति शान्ति पत्नी रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/246 भाग अरविन्द कुमार पुत्र रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/60 भाग शकरुल्ला, रमजान पुत्रान आसीन पुत्र लहरू हर दो समभाग 1/30 भाग जुहरू, सराजुद्दीन, सलमू, सलैम पुत्रान लहरू पुत्र नूरु खा हर चार समभाग 2/15 भाग वासीदेह श्रीमति बसन्ती पत्नी बालकिशन रहन हिस्सा 1/62 भाग बिला रहन हिस्सा 1/1860 भाग भूषण पुत्र ऋषि कुमार पुत्र सूरजभान 1/62 भाग वासीदेह मुरतहन
34	66// 3/2	चाही	निजी	0.0885	आजाद, जुबेर पुत्रान नशीब खाँ पुत्र बदलू हर दो समभाग 1/12 भाग, शरीफ खाँ, हनीफ खाँ, जान मौहम्मद पुत्रान बदलू पुत्र निवाज खाँ हर तीन समभाग 1/4 भाग कल्लू, इसमाईल पुत्रान रती खाँ पुत्र भूरे खाँ हर दो समभाग 1/6 भाग हुरमत, समशुद्दीन पुत्रान नूरु पुत्र सायखाँ हर दो समभाग 1/6 भाग अख्तर, ईशा पुत्रान सल्लू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/12 भाग एमद, ईसब पुत्रान पहलू पुत्र नूरु हर दो समभाग 1/30 भाग शकरुल्ला, रमजान पुत्रान आसीन पुत्र लहरू हर दो समभाग 1/30 भाग जहरू, सिराजुद्दीन, सलमू, सलैम पुत्रान लहरू पुत्र नूरु खा हर चार समभाग 2/15 भाग अरविन्द कुमार पुत्र रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/60 भाग अलीशेर पुत्र अकबर 31/2460 भाग श्रीमति शान्ति पत्नी रमेश कुमार पुत्र डालचन्द 1/246 भाग वासीदेह श्रीमति बसन्ती पत्नी बालकिशन रहन हिस्सा 1/62 भाग बिला रहन हिस्सा 1/1860 भाग भूषण पुत्र ऋषि कुमार पुत्र सूरजभान 1/62 भाग वासीदेह मुरतहन
35	66// 9/1	चाही	निजी	0.0455	ईस्लामू पुत्र धूरु पुत्र ईमामबक्श 20/493 भाग ईमरत पुत्र अशरफ पुत्र कालू 1/58 भाग श्रीमती कृष्णा पत्नी राजन पुत्र हरकेश 53/986 भाग तेजराम पुत्र बुद्धिसिंह पुत्र पूरन 69/493 भाग वासीदेह ब्रह्मदत्त, बाबूराम पुत्रान धनीराम पुत्र सुखदेव हर दो समभाग 1/2 भाग वासी सिकन्दरपुर बद्धा श्रीमती राजवती पत्नी शेर सिंह पुत्र उदमीराम 77/986 भाग सतवीर, सूरज, हनुमत पुत्रान रमेशचन्द पुत्र वेदराम हर तीन समभाग 20/493 भाग राजेन्द्र कुमार, अनिल, राकेश, रामचन्द पुत्रान वेदराम हर चार समभाग 67/986 भाग शाहबुद्दीन पुत्र असरफ पुत्र कालू 61/986 भाग वासीदेह
36	66// 4/2	चाही	निजी	0.0025	ईस्लामू पुत्र धूरु पुत्र ईमामबक्श 20/493 भाग ईमरत पुत्र अशरफ पुत्र कालू 1/58 भाग श्रीमती कृष्णा पत्नी राजन पुत्र हरकेश 53/986 भाग तेजराम पुत्र बुद्धिसिंह पुत्र पूरन 69/493 भाग वासीदेह ब्रह्मदत्त, बाबूराम पुत्रान धनीराम पुत्र सुखदेव हर दो समभाग 1/2 भाग वासी सिकन्दरपुर बद्धा श्रीमती राजवती पत्नी शेर सिंह पुत्र उदमीराम 77/986 भाग सतवीर, सूरज, हनुमत पुत्रान रमेशचन्द पुत्र वेदराम हर तीन समभाग 20/493 भाग राजेन्द्र कुमार, अनिल, राकेश, रामचन्द पुत्रान वेदराम हर चार समभाग 67/986 भाग शाहबुद्दीन पुत्र असरफ पुत्र कालू 61/986 भाग वासीदेह
37	66// 10/2/2	चाही	निजी	0.0531	नैनसिंह, रामदयाल, विरेन्द्र सिंह, राजवीर सिंह, बंशीलाल, नरेन्द्र सिंह पुत्रान दीपचन्द पुत्र खिल्लूराम हर छः समभाग वासीदेह
38	62// 14	चाही	निजी	0.0051	पंचायत देह
39	62// 19/2/1/2	चाही	निजी	0.0304	
40	62// 20/1/2	चाही	निजी	0.0556	
41	62// 20/3/2	चाही	निजी	0.0177	
42	63// 16/2/3/2	चाही	निजी	0.0101	
43	63// 25/1/2	चाही	निजी	0.0556	
44	96/1	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0076	पंचायत देह
45	108/1 मिन	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0051	
46	175/1	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0025	
47	176/2	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0101	
48	180	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0101	
49	181/1	गैर मु0 रास्ता	निजी	0.0051	
50	56// 15/2/1 मिन	गैर मु0 सडक	सरकारी	0.0025	प्रांतीय सरकार
51	56// 16/1/2	गैर मु0 सडक	सरकारी	0.0101	
52	56// 16/2/1	गैर मु0 सडक	सरकारी	0.0025	
53	62// 20/2 मिन	गैर मु0	सरकारी	0.0329	

		नहर			
जोड़				1.8840	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					पलवल
ग्राम का नाम :					देहलाका
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	3// 11/2	चाही	निजी	0.0481	सतवीर सिंह, विजय सिंह पुत्रान भगवत पुत्र अमीलाल हर दो समभाग 289/9060 भाग ओमवीर, महेन्द्र, महेश पुत्रान बुद्धराम पुत्र कारे हर तीन समभाग 1/4 भाग साधुराम पुत्र डूगरसिंह पुत्र मेहरचन्द 1707/11228 भाग श्रीमती इंदरिश पत्नी सुमरता पुत्र चन्दर 275/5614 भाग श्रीमती रमेश पत्नी सतपाल पुत्र मेहरचन्द 275/5614 भाग कमलेश देवी पत्नी कृष्णचन्द पुत्र जयलाल 494/2265 भाग तेजराम, चेताराम, मोहरराम, सतीश कुमार पुत्रान सोहनलाल पुत्र अमीलाल हर चार समभाग 1/5 भाग प्रीती, मन्जू, अनीता पुत्रीयान हुकमसिंह पुत्र सोहनलाल हर तीन समभाग 1/20 भाग वासीदेह
2	3// 12/2	चाही	निजी	0.0531	तेजराम, चेताराम, मोहरराम, सतीश कुमार पुत्रान सोहनलाल पुत्र अमीलाल हर चार समभाग 1/5 भाग प्रीती, मन्जू, अनीता पुत्रीयान हुकमसिंह पुत्र सोहनलाल हर तीन समभाग 1/20 भाग सतवीर, विजयसिंह पुत्रान भगवत पुत्र अमीलाल हर दो समभाग 289/9060 भाग ओमवीर, महेन्द्र, महेश पुत्रान बुद्धराम पुत्र कारे हर तीन समभाग 1/4 भाग साधुराम पुत्र डूगर सिंह पुत्र बुद्धा 85/392 भाग श्रीमती इंदरिश पत्नी सुमरता पुत्र चन्दर 13/784 भाग श्रीमती रमेश पत्नी सतपाल पुत्र मेहरचन्द 13/784 भाग श्रीमती कमलेश पत्नी कृष्णचन्द पुत्र जयलाल 494/2265 भाग वासीदेह
3	3// 13/2	चाही	निजी	0.0531	हरदेव सिंह पुत्र जीवनलाल पुत्र धुन्धर 1/4 भाग लोकेश डागर पुत्र वीरेन्द्र सिंह पुत्र जीवनलाल 1/4 भाग वासी सिकन्दरपुर लालचन्द, हुकमचन्द पुत्रान गंगादान पुत्र धुन्धर हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह
4	3// 14/1/2	चाही	निजी	0.0379	जिलेसिंह उर्फ अकित, निखिल उर्फ उद्यमसिंह पुत्रान रंजीत सिंह हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती कस्तूरी विधवा हरचन्दी उर्फ हरचन्दा पुत्र धुन्धर 1/6 भाग श्रीमती किसनदेई विधवा व दर्शन, राहुल पुत्रान व श्रीमती चन्दरवती पुत्री फतेहसिंह पुत्र धुन्धर हर चार समभाग 1/2 भाग वासी मसूदपुर डेरी फार्म, नई दिल्ली।
5	3// 14/2	चाही	निजी	0.0101	तेजराम, चेताराम, मोहरराम, सतीश कुमार पुत्रान सोहनलाल पुत्र अमीलाल हर चार समभाग 1/5 भाग श्रीमती अनीता, प्रीती पुत्रीयान हुकमसिंह पुत्र सोहनलाल हर दो समभाग 449/37470 भाग श्रीमती मंजू पुत्री हुकमसिंह पुत्र सोहनलाल 2849/74940 भाग सतवीर, विजयसिंह पुत्रान भावत पुत्र अमीलाल हर दो समभाग 1/4 भाग ओमवीर, महेन्द्र, महेश पुत्रान बुद्धी पुत्र भगवानसहाय हर तीन समभाग 1/4 भाग साधुराम पुत्र डूगर पुत्र बुद्धसिंह 85/392 भाग श्रीमती इंदरिश पत्नी सुमरता पुत्र चन्दर 13/784 भाग श्रीमती रमेश पत्नी सतपाल पुत्र मेहरचन्द 13/784 भाग वासीदेह
6	3// 15/2	चाही	निजी	0.0101	पंचायत देह
7	4// 14/2	चाही	निजी	0.0025	
8	4// 15/2	चाही	निजी	0.0405	
9	4// 20	चाही	निजी	0.0126	
जोड़				0.2680	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					पलवल
ग्राम का नाम :					पारौली
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	53// 22/2/2	चाही	निजी	0.0051	हरकिशन पुत्र मोहरा पुत्र नैनसुख 1/3 भाग सरजीत, संजीव पुत्रान किशन पुत्र मोहरा हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती मंगलो विधवा व रणवीर, ओमवीर, अजय पुत्रान व श्रीमती झुनकिया, सुरेश पुत्रीयां किन्नी पुत्र मोहरा हर छः समभाग 1/3 भाग वासीदेह
2	53// 23/2	चाही	निजी	0.0531	रतीराम पुत्र दल सिंह पुत्र हरचन्दा 1/2 भाग वासीदेह श्रीमती चमनावती पत्नी वेदप्रकाश पुत्र मुन्नी 1/2 भाग वासी चौरसी गौतमबुद्ध नगर यु. पी.
3	53// 24/1	चाही	निजी	0.0126	
4	53// 24/2/2 मिन	चाही	निजी	0.0379	जयचन्द पुत्र मोहनलाल पुत्र दलसहाय व नरेन्द्र कुमार पुत्र जयचन्द

					पुत्र मोहनलाल वासीदेह
5	53// 24/3/2	चाही	निजी	0.0177	जयचन्द पुत्र मोहनलाल पुत्र दलसहाय वासीदेह
6	53// 25/1/2	चाही	निजी	0.0632	
7	54// 21/2	चाही	निजी	0.0683	रामचन्द्र पुत्र लहरी पुत्र नैनसुख 137/537 भाग सतवीर पुत्र चेतो पुत्र मोहरसिंह 80/537 भाग धर्मसिंह, अमीलाल पुत्रान व लक्ष्मी, कविता पुत्रीयान किशोरी लाल पुत्र नत्थी हर चार समभाग 320/1611 भाग श्रीमती चन्दर विधवा व डालचन्द, गुलाब पुत्रान व श्रीमती अनीता, देवकी पुत्रीयान किशनलाल पुत्र नत्थी हर पाँच समभाग 1600/11277 भाग कोमल पुत्री जुगल किशोर 320/33831 भाग श्रीमती शान्ति देवी विधवा जुगल किशोर 640/33831 भाग तुषार पुत्र व तरुणा, भारती पुत्रीयान व श्रीमती टोपेश लता विधवा राजकुमार पुत्र किशन लाल हर चार समभाग 320/11277 भाग रामफल पुत्र नत्थी पुत्र केवल राम 320/1611 भाग वासीदेह
8	54// 22/2	चाही	निजी	0.0809	
9	54// 23/2	चाही	निजी	0.0809	
10	54// 24/2	चाही	निजी	0.0809	अनूप सिंह, हरवीर सिंह पुत्रान नत्थू सिंह पुत्र गंगासहाय हर दो समभाग वासीदेह
11	54// 25/1/2	चाही	निजी	0.0784	
12	55// 16/2मिन	चाही	निजी	0.1543	शमशेर, रणजीत, महावीर पुत्रान रामसरूप उर्फ सरूपा पुत्र लच्छी हर तीन समभाग 1/3 भाग सुमेर, जीतराम, सतवीर, जिलेसिंह, रोहताश, जगवीर, नेपाल पुत्रान बालकिशन पुत्र लच्छीराम हर सात समभाग 1/3 भाग धर्मवीर, महेन्द्र, रणवीर, सन्तोष पुत्रान दयाराम पुत्र लच्छी हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह
13	55// 17/2 मिन	चाही	निजी	0.1391	रामशेर, रणजीत, महावीर पुत्रान रामसरूप उर्फ सरूपा पुत्र लच्छी हर तीन समभाग 1/3 भाग सुमेर, जीतराम, सतवीर, जिलेसिंह, रोहताश, जगवीर, नेपाल पुत्रान बालकिशन पुत्र लच्छीराम हर सात समभाग 1/3 भाग धर्मवीर, महेन्द्र, रणवीर, सन्तोष पुत्रान दयाराम पुत्र लच्छी हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह
14	55// 18/2मिन	चाही	निजी	0.0986	
15	55// 23/2 मिन	चाही	निजी	0.0379	
16	55// 24min	चाही	निजी	0.0101	
17	55// 19/2/2	चाही	निजी	0.0202	
18	55// 22मिन	चाही	निजी	0.0936	अनूप सिंह पुत्र नत्थू सिंह उर्फ नत्थुराम पुत्र गंगा सहाय वासीदेह
19	55// 21/2	चाही	निजी	0.0809	किन्नी, प्रभू, दयाराम, सुभाष पुत्रान शिरी पुत्र किशन सहाय हर चार समभाग 4/5 भाग महेश, उमेश, सुरेश पुत्रान व शशी, अंजू पुत्रीयान व श्रीमती सावित्री विधवा सतवीर हर छः समभाग 1/5 भाग वासीदेह
20	55// 23/1मिन	चाही	निजी	0.0025	हरवीर सिंह, अनूप सिंह पुत्रान नत्थू सिंह पुत्र गंगादान हर दो समभाग 1/14 भाग रोहित चौधरी पुत्र हरवीर सिंह चौधरी पुत्र नत्थुराम 1/2 भाग वासीदेह श्रीमती पुष्पा पत्नी हरवीर सिंह पुत्र नत्थू सिंह 5/28 भाग वासी पीली कोठी फतेहपुर बेरी नई दिल्ली सुनील कुमार, मनोज कुमार पुत्रान चान्दसिंह पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासी धसौला गुडगाँवा
21	56// 16/2	चाही	निजी	0.1442	श्रीमती मैमवती पत्नी डालचन्द पुत्र किशनसिंह 1/3 भाग श्रीमती ओमवती पत्नी जयपाल पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग श्रीमती रुपवती पत्नी जगवीर पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग श्रीमती बृजेश डागर पत्नी सतपाल पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग वासीदेह श्रीमती बबीता पत्नी राकेश रोशन पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग वासी टहरकी
22	56// 17/1/2	चाही	निजी	0.0253	डालचन्द, जगवीर, सतपाल, जवाहर सिंह, राकेश रोशन पुत्रान किशन सिंह पुत्र रामजीलाल हर पाँच समभाग 5/6 भाग लाली विधवा व हेमराज, रामअवतार, रामवीर पुत्रान व श्रीमती हेमलता, मन्जू पुत्रियां जयपाल पुत्र किशन सिंह हर छः समभाग 1/6 भाग वासीदेह
23	56// 17/2/2	चाही	निजी	0.1239	तेजराम, चेताराम, मोहराराम, सतीश कुमार पुत्रान सोहनलाल हर चार समभाग 4/5 भाग श्रीमती अनीता, मन्जू, प्रीति पुत्रीयान हुकमसिंह पुत्र सोहनलाल हर तीन समभाग 1/5 भाग वासीदेह
24	56// 18/2	चाही	निजी	0.1543	
25	56// 19/2	चाही	निजी	0.1619	
26	56// 20/2/2	चाही	निजी	0.1619	रणवीर, धर्मवीर पुत्रान दयाराम पुत्र लच्छी हर दो समभाग वासीदेह
27	57// 11/2	चाही	निजी	0.0329	डालचन्द, जगवीर, सतपाल, जवाहर सिंह, राकेश रोशन पुत्रान किशन सिंह पुत्र रामजीलाल हर पाँच समभाग 5/6 भाग वासी टहरकी राजकुमार, संदीप कुमार पुत्रान व ओमवती पुत्री जयपाल पुत्र किशन सिंह हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह
28	57// 20	चाही	निजी	0.0936	
29	57// 12/2	चाही	निजी	0.0733	
30	57// 13/2	चाही	निजी	0.0986	नत्थी सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र रतनलाल वासी पृथला
31	57// 18/1	चाही	निजी	0.0000	
32	57// 17	चाही	निजी	0.0025	नत्थी सिंह पुत्र हुकमसिंह पुत्र रतनलाल 69/293 भाग श्रीमति रतनवती पत्नी व दिनेश कुमार, कुलदीप गौतम तंवर पुत्रान व सीमा, ममता देवी, अंजली पुत्रीयान नत्थीसिंह पुत्र हुकमचन्द हर सात समभाग 224/293 भाग वासी पृथला
33	57// 18/2	चाही	निजी	0.0304	
34	57// 19	चाही	निजी	0.0733	
35	57// 14/2/2	चाही	निजी	0.0607	नत्थी सिंह पुत्र हुकमचन्द पुत्र रतनलाल रहन हिस्सा 1/4 भाग

					वासीदेह श्रीमती सुनीता विधवा रोहित पुत्र श्याम कुमार रहन हिस्सा 1/16 भाग वासीदेह विनोद कुमार, सतीश कुमार, विकास, नवीन कुमार पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र रतीराम हर चार समभाग रहन हिस्सा 1/16 भाग वासी सुखराली डालचन्द, जयपाल, जगवीर, सतपाल, जवाहर सिंह, राकेश रोशन पुत्रान किशन सिंह पुत्र रामजीलाल हर छः समभाग रहन हिस्सा 3/8 भाग जान्जीराम पुत्र तेजूराम वासीदेह मुरतहन नरेश कुमार, महेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रान अमर सिंह पुत्र हुकमचन्द हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह
36	84 मिन	चाही	निजी	0.0152	श्रीमती हेमलता पत्नी सतीश कुमार पुत्र सरूपचन्द वासी
37	53// 25/2	गैर मु० हड्डा रोडी	निजी	0.0228	पंचायत देह
38	62// 1/2	चाही	निजी	0.0936	
39	62// 2/2	चाही	निजी	0.0708	
40	62// 3	चाही	निजी	0.0253	
41	63// 3/2	चाही	निजी	0.0430	
42	63// 4/2	चाही	निजी	0.1543	
43	63// 5/2	चाही	निजी	0.1214	
44	95/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0329	
45	96/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0177	
46	97/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0051	
47	110/1	गैर मु० रास्ता	निजी	0.0025	
जोड़				3.0576	
कुल जाड़				17.1504	

[फा. सं. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

ए. के. सिंघल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th November, 2021

S.O. 4628(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways, number S.O. 4095(E), dated the 13th November 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 13th November 2020 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Palwal, in the State of Haryana;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, “The Times of India” dated the 21st, November, 2020, and “Amar Ujala” dated the 21st, November, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, 13 objections have been received and the same was considered and resolved as per rule by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in the exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Palwal, in the State of Haryana.

Name of the District:					Palwal
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Palwal
Name of Village:					PRITHLA
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	18// 11/2/2	Chahi	Private	0.0733	Bharat Singh, Ratan Singh S/o Kishanchand S/o Maniram Two equal shares 4/5 share Smt. Rajjan widow Kishanchand S/o Maniram 1/5 share Wasideh.
2	18// 19/2/2/2	Chahi	Private	0.0860	Dharmbir, Sukhvair Singh S/o Radhey Lal S/o Lalaram Two equal shares Smt. Brijlata, Smt Suman D/o Virender Singh S/o Radhey Lal Two equal shares 1/4 share Satvir Singh S/o Radhey Lal S/o Lalaram 5/34 share, Babulal S/o Karansingh S/o Nihal Singh 29/6528 share Rajesh Kumar S/o Randhirsingh S/o Harisingh 5/408 shares Dhaniram S/o Bhimsingh S/o Birbal 1/68 share Smt. Seema S/o and Dev, Bharat Singh S/o Babulal S/o Karan Singh Three equal shares 3/136 shares, Smt. Phula W/o Bhimsingh 1/102 share Smt. Rekha Rani w/o and Kanishik, Nishant S/o Dhaniram S/o Bhimsingh Three equal shares 1/102 share Rakesh Kumar S/o Randhir Singh 3/272 share Smt. Kavita W/o and Vishu S/o Rajesh Kumar S/o Randhir Singh Two equal shares 3/272 share Wasideh Smt. Poonam W/o Parvinder Deshwal 1/384 share Smt. Manju W/o Mamchand 1/384 share Wasideh Smt. Kamlesh W/o Jagpal Singh S/o Gangadan 1/384 share resident Alawalpur
3	18// 20/1	Chahi	Private	0.0379	Virendra Singh, Dharmvir, Satvir Singh, Sukhvair Singh S/o Radhe Lal S/o Lalaram Four equal shares Wasideh
4	18// 20/2	Chahi	Private	0.0556	Dharmpal, Mahavir, Ashok, Jagvir S/o Ratiram S/o Kirodi Four equal shares Wasideh
5	19// 14/2	Chahi	Private	0.0025	Shivcharan, Sripal, Sriniwas, Vishnu Prakash S/o Yadram Alias Gangadan S/o Paltu Four equal shares 610/1393 share Smt. Vidhawati widow Yadram Alias Gangadan 87/1393 share Smt. Bandan Devi W/o Vinod Kumar S/o Kishan Lal 72/1393 share Gaurav S/o Omprakash S/o Tejram 160/1393 share Hansraj, Deshraj S/o Tejram Two equal shares 464/1393 share Wasideh
6	19// 15/2/2	Chahi	Private	0.2074	
7	19// 16	Chahi	Private	0.0051	
Sub Total				0.4678	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Palwal
Name of Village:					CHHAPROLA
Seria l No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	49// 16/2	Chahi	Private	0.1619	Smt. Lalita widow and Naveen S/o and Arti D/o Smt. Puniya mother Digamber S/o Shobharam Four equal shares 1/2 share Hoshiyar S/o Shobharam S/o Sanvaliya 1/2 share
2	50// 19/2	Nahri	Private	0.0658	
3	50// 20/2	Nahri	Private	0.2985	
4	49// 23/2	Chahi	Private	0.0531	Rahul Kumar, Parvindra Kumar S/o Shiv Singh S/o Chokhram Two equal share Wasideh
5	52// 4/1	Chahi	Private	0.0101	
6	49// 24/1/2	Nahri Chahi	Private	0.1745	Bhanwar Singh S/o Cheti S/o Dal Singh Wasideh
7	49// 25/1	Nahri	Private	0.1442	
8	49// 25/2	Nahri Chahi	Private	0.0101	Hetram S/o Cheti S/o Dalsingh
9	49// 24/2	Gair Mumkin Nala	Govt.	0.0885	Govt. of Haryana Pradesh

10	52// 4/2	Gair Mumkin Nala	Govt.	0.0253	
11	65// 16/2	Gair Mumkin Nala	Govt.	0.0860	
12	50// 11/2	Chahi	Private	0.0278	Sehdev, Jaidev S/o Girraj S/o Devkaran Two equal share 91/200 share Bala, Shakuntla D/o Girraj S/o Devkaran Two equal shares 9/200 share Gyansingh, Shriram, Satvir, Sukhram, Hukam S/o and Rajesh, Savita D/o Khillan S/o Devkaran Seven equal shares 7/16 share Hemraj, Bacchusingh, Yogesh S/o and Smt. Geeta D/o and Smt. Gyanwati widow Veersingh S/o Khillan Five equal share 1/16 share Wasideh
13	50// 12/2	Chahi	Private	0.1543	
14	50// 13/2	Chahi	Private	0.2378	Mamchand S/o Jasram S/o Smt. Shivkaur Wasideh
15	50// 14/2	Chahi	Private	0.1948	
16	50// 18	Chahi	Private	0.0152	Mithlesh Kumar, Surendra Kumar S/o Shivcharan S/o Ramphal Two equal shares 1/2 Share Wasideh
17	50// 19/1	Chahi	Private	0.0582	Tarachand, Narender Kumar S/o Horam S/o Ramphal Two equal shares 1/2 share resident Faridabad.
18	50// 21/1	Nahri Chahi	Private	0.0025	Hetram S/o Cheti S/o Dalsingh Wasideh
19	52// 1/2	Chahi	Private	0.0051	M/s A-one Contrains Pvt. Ltd. 157 Sector -15A
20	52// 10/1/1	Chahi	Private	0.0455	Faridabad
21	52// 2/2	Chahi	Private	0.1821	M/s Techno Spring Industries Plot No. 389 Sector 24
22	52// 9/1	Chahi	Private	0.1163	Faridabad
23	52// 3/2	Chahi	Private	0.2529	Balkishan, Mukhram, Hargyan S/o Lekhi S/o Chetram Three equal shares 3/4 share Mahipal S/o Lekhi S/o Chetram 1/4 share Wasideh
24	52// 10/2/2	Chahi	Private	0.1720	Vedprakash, Braham Prakash S/o Balbir Singh Two equal shares 1/3 share Wasideh Bharat, Satprakash, Jaiprakash S/o Praveen Singh Three equal shares 2/3 share resident Sukhrali
25	53// 6/2	Chahi	Private	0.0809	
26	52// 11/1	Chahi	Private	0.0177	Shree Pal S/o Lakhi S/o Dasi 2/15 share Smt. Shashi Gupta W/o Shivkumar S/o Khemchand 1/10 share Vedprakash, Braham Prakash S/o Balbir Singh S/o Maharam Two equal share 4379/17250 Share Jaiprakash, Bharat, Satprakash S/o Praveen Singh S/o Maharam Three equal share 1091/2875 share Sachin S/o and Sapna D/o and Smt. Anita widow Vishnu S/o Hiralal Three equal share 2/15 share Wasideh
27	53// 13/2	Chahi	Private	0.0177	Vedprakash, Braham Prakash S/o Balbir Singh Two equal shares 131/800 share Vijaypal, Shripal S/o Lakhi S/o Dasi Two equal shares 4/15 share Jaiprakash, Bharat, Satprakash S/o Praveen Singh Three equal share 727/2400 share Bijender Singh S/o Lakhi S/o Dasi 2/15 share Sachin s/o and Sapna D/o and Smt. Anita widow Vishnu S/o Hira Lal Three equal share 2/15 share Wasideh
28	53// 14/2	Chahi	Private	0.2226	
29	53// 15/2	Chahi	Private	0.2175	
30	53// 17	Chahi	Private	0.0809	Jhamman S/o Jeeta S/o Khema 5/16 share Kuldeep Singh S/o Jhamman Singh S/o Jeeta 1/16 share Santosh Alias Sattan, Lokesh D/o Jeeta Khema Two equal share 1/8 share Wasideh Vedprakash, Braham Prakash S/o Balbir Singh Two equal share 1/6 share resident Sukhrali Bharat Satprakash, Jaiprakash S/o Praveen Singh Three equal share 1/3 share resident Sukhrali
31	53// 18/2	Chahi	Private	0.2605	Ransingh S/o Mohan Lal S/o Chhote 18/680 share Maheshwar Singh S/o and Smt. Preeti D/o Ransingh S/o Mohanlal Two equal share 5/68 share, Sunder Singh, Virender Singh S/o Mohan Lal S/o Chhote Two equal share 61/680 share Smt. Devvati, Kaushliya D/o and Smt. Raghviro W/o Mohanlal S/o Chotey Three equal share 15/136 share Somesh ,

32	53// 19/1/2	Chahi	Private	0.0455	Sarvesh S/o Chanderpal S/o Mohanlal Two equal share 5/68 share Chanderpal S/o Mohanlal S/o Chhote 18/680 share Jhamman S/o Jita S/o Khema 5/16 share Santosh Alias Sattan, Lokesh D/o Jeeta S/o Khema Three equal shares 1/8 share, Smt. Memwati widow and Savita D/o and Gyaneshwar S/o Teksingh S/o Mohanlal Three equal shares 1/10 share Kuldeep Singh S/o Jhamman Singh S/o Jeeta 1/16 share Wasideh
33	53// 19/2/2	Chahi	Private	0.0733	Jhamman S/o Jeeta 5/16 share Kuldeep Singh S/o Jhamman Singh S/o Jeeta 1/16 share Lokesh D/o Jeeta S/o Khema 1/16 share Ransingh, Chanderpal, Sunder Singh, Virender Singh S/o Mohan Lal Four equal share 77/200 Smt. Memwati widow and Savita D/o and Gyaneshwar S/o Teksingh S/o Mohanlal Three equal share 19/200 Smt. Santosh Alias Sattan D/o Jeeta S/o Khema 33/400 share wasideh
34	53// 21/2	Chahi	Private	0.2934	Tej Singh S/o Kundan Singh S/o Siyaram resident Januli
35	53// 22/1	Chahi	Private	0.2074	
36	53// 22/2	Chahi	Private	0.0126	
37	53// 23/1	Chahi	Private	0.0152	
38	54// 25/2	Chahi	Private	0.0531	
39	53// 26	Gair Mumkin Chah Gair Jari	Private	0.0506	Smt. Nathiya D/o Smt. Kewali widow Devi Singh 15/128 share Smt. Leharkaur widow Kishansahai S/o Badleyram 5/32 share Nathi S/o and Murti D/o Kundan S/o Lal Singh Two equal share 1/128 share Smt. Champa widow and Jagvir, Omvir, Satpal S/o and Kavita, Sunita, Sumandevi D/o Karansingh S/o Pyarelal Seven equal shares 1/128 share Virsingh, Hukamsingh S/o Charan Singh S/o Chhanga Two equal share 1/256 share Budhram, Ranjeetsingh S/o Gutti S/o Chhajan Two equal shares 2/256 share Devi Sahai S/o Dharamvir S/o Shersingh 3/32 Share Deepa S/o Dasi S/o Shersingh 1/32 share Satvir, Hetram, Kishanpal S/o and Smt. Gajna Alias Gajra D/o Hariya S/o Dasi Four equal shares 5/192 share Smt. Sukan widow and Ashok S/o Rajvir S/o Hariya Two equal shares 1/192 share Lakhi S/o Dasi S/o Shersingh 1/32 share Harichand S/o and Smt. Krishna, Rajbala, Meena D/o Shersingh Four equal shares 5/64 share Dalveer, Sumit, Arun S/o and Anita D/o and Smt. Ramwati widow Sureshchand S/o Shersingh Five equal shares 5/256 share Pradeep Kumar, Praveen Kumar S/o Bishan Singh S/o Shersingh Two equal share 5/256 share Palsingh, Rajpal S/o Chandi S/o Rupram Two equal shares 5/32 share Smt. Shivan widow 25/1536 share and OmPrakash, Jitender S/o and Smt. Rekha, Savitri Four equal shares 5/96 share D/o Govindsingh S/o Chandi and Smt. Munesh widow and Amit Singh, Anit S/o Ravinder S/o Govind Singh Three equal shares 5/512 share Jhamman S/o Jeetram S/o Khema 25/256 share Smt. Santosh Alias Sattan, Lokesh D/o Jeetram S/o Khema Two equal shares 5/128 share Kuldeep S/o Jhamman S/o Jeetram 5/256 share Virender S/o and Mitlesh D/o and Smt. Rajwati widow Chhanga S/o Gutti Three equal shares 1/256 share wasideh
40	65// 15/2/1/2	Chahi	Private	0.0025	Ashwani Kumar S/o Girdhari Lal S/o Deepchand resident 3 G 179 N.I.T. Faridabad
41	65// 16/1/2	Chahi	Private	0.2453	
42	65// 17/1/2	Chahi	Private	0.1189	
43	65// 23/2	Chahi	Private	0.2023	
44	65// 24	Chahi	Private	0.2757	
45	65// 25/1	Chahi	Private	0.0405	

46	65// 22/2	Chahi	Private	0.0329	Palsingh , Rajpal S/o Chandi S/o Rupram Two equal share 1/2 share Omprakash, Jitender S/o Govind Singh S/o Chandi Two equal shares 5/36 share Smt. Shivan widow Govind Singh S/o Chandi 17/288 share Harichand S/o Shersingh adopted S/o Smt. Kewali Devi 1/12 share Dalvir , Arun, Sumit S/o Suresh Chand S/o Shersingh Three equal share 1/15 share Anita D/o and Ramwati widow Sureshchand S/o Shersingh Two equal shares 1/60 share Praveen Kumar S/o Vishan Singh S/o Shersingh 1/24 share Pradeep S/o Vishan Singh S/o Shersingh 1/48 share Amit Singh, Anit S/o and Smt. Munesh widow Ravinder Singh S/o Govind Ram Three equal shares 5/96 share Smt. Kavita W/o Pradeep Kumar S/o Vishan Singh 1/48 share Wasideh
47	65// 23/1/2	Chahi	Private	0.0177	
48	66// 3/3	Chahi	Private	0.0076	Gyaneshwar S/o Tek Singh S/o Mohan Lal 1/15 share Ransingh, Chandrapal, Sunder Singh ,Bijender Singh S/o Mohan Lal S/o Chhote Four equal share 4/5 share wasideh
49	66// 4/2	Chahi	Private	0.1821	
50	66// 5/2	Chahi	Private	0.3870	Vedprakash S/o Balbir Singh S/o Yadram
51	66// 6	Chahi	Private	0.1695	
52	66// 7	Chahi	Private	0.3819	
53	66// 8/2	Chahi	Private	0.3111	
54	66// 13	Chahi	Private	0.2529	
55	66// 14	Chahi	Private	0.0430	
56	66// 9/2	Chahi	Private	0.0809	Satvir Singh S/o Balbir Singh S/o Trikha Wasideh
57	66// 11/1/2	Chahi	Private	0.1163	Bharat Lal S/o Motiram S/o Trikha
58	66// 11/2/2	Chahi	Private	0.1113	Satvir Singh, Khemi S/o Balbir Singh Tirkha Two equal share Wasideh
59	66// 12/2	Chahi	Private	0.3996	Suresh Kumar , Naresh S/o Shrichand S/o Gangalal Two equal shares 1/3 share Tekchand, Virender S/o Gangalal S/o Nandu Two equal shares 2/3 share resident Prithla
60	66// 19	Chahi	Private	0.1290	Smt. Ramwati W/o Dharmbir S/o Nanua Wasideh
61	66// 20	Chahi	Private	0.3642	Motiram S/o Tirkha S/o Udayram S/o Cheta Wasideh
62	74// 1/2	Chahi	Private	0.1518	Bharat Singh S/o Dulichand S/o Sukhi 224/1119 share Udayvir, Mahipal, Satish S/o and Smt. Kamlesh , Seema D/o and Smt. Rajesh widow Rajender Singh S/o Dulichand Six equal shares 128/1119 share and Smt. Anguri Devi w/o Omkar S/o Chotoram 32/373 share Harkishan, Shriram S/o and Memwati, Bhagwati, Jogenderi D/o Khadak Singh S/o Dulichand Five equal shares 160/1119 share Sudhir S/o Dharmbir Alias Dharamsingh 224/1119 share Kuldeep S/o Kumarpal S/o Chandansingh 56/1119 share Smt. Chanda Devi widow Khadak Singh 38/1119 share Satvir S/o Chandan Singh S/o Dulichand 56/1119 share Balbir S/o Chandan Singh S/o Dulichand 15/373 share Ankit, Aman S/o Pratap Singh S/o Chandan Singh Two equal shares 56/1119 share Rajkumar, Jaivir S/o and Monika D/o and Smt. Suman widow Rajender Singh four equal shares 25/1119 share Smt. Rachna Devi w/o Dulichand 1/23872 share Smt. Rajkumari W/o Hukam Singh 1/23872 share Smt. Radha Devi S/o Vijaypal 1/23872 share Smt. Ritu W/o Jagvender Singh 1/23872 share Smt. Vidhyawati W/o Girraj Singh 1/23872 share Smt. Kamlesh W/o Sunder Singh
63	75// 6/2	Chahi	Private	0.3010	

64	75// 15/1	Chahi	Private	0.0936	1/23872 share Smt. Sunil Devi W/o Manish 1/23872 share Vijay Vardhan Singh S/o V.P. Singh 1/23872 share Smt. Kamlesh Kumar S/o Yashvir 1/23872 share Akash S/o Bhoopsingh 1/23872 share Smt. Nangi W/o Nanakchand 1/23872 share Rajbhadur S/o Shishpal 1/23872 share Smt. Vijay Laxmi W/o Ganesh Kumar 1/23872 share Smt. Veervati W/o Bijenderpal 1/23872 share Ritu W/o Gaurav Kumar 1/23872 share Narender Singh S/o Jeevan Lal 1/23872 share Smt. Geeta W/o Ashok 1/23872 share Narender Kumar S/o Jeewan Lal 1/23872 share Santa Devi w/o Vinod Kumar 1/23872 share Rekha Rani W/o Dharamvir Singh 1/23872 share Mausam S/o Virender 1/23872 share Kamla W/o Jaipal 1/23872 share Balwant S/o Virender 1/23872 share Vijay singh S/o Atar Singh 1/23872 share Hemant , Narvat S/o Ramkaran 1/23872 share Fulan Devi W/o Ashok Kumar 1/23872 share Bijender S/o Tejpal 1/23872 share Pawan Kumar S/o Rattan Singh 1/23872 share Jagmohan S/o Raghuvir 1/23872 share Rambhatri W/o Rattan Singh 1/23872 share Devender Singh S/o Vijayram 1/23872 share Smt. Vidhi Singh D/o Bhuvendra Singh 1/23872 share Vikram Singh S/o Rupchand S/o Hari Chand 19/2238 share Wasiyan Deh
65	75// 5/3	Chahi	Private	0.0025	Pal Singh, Rajpal S/o Chandi S/o Rupram Two equal shares 1/2 share Om Prakash , Jitender S/o Govind Singh S/o Chandi Two equal shares 5/36 share Smt. Shivan widow Govind Singh S/o Chandi 17/288 share Harichand S/o Shersingh Adopted S/o Smt. Kewali Devi 1/12 Share Dalvir , Arun, Sumit S/o Suresh chand S/o Shersingh Three equal shares 1/15 share Anita D/o and Ramwati widow Sureshchand S/o Shersingh Two equal share 1/60 share Praveen Kumar S/o Vishan Singh S/o Sher Singh 1/24 share Pradeep S/o Vishan Singh S/o SherSingh 1/48 share Amit Singh, Anit S/o and Smt. Munesh widow Ravinder Singh S/o Govind Ram Three equal shares 5/96 share Smt. Kavita W/o Pradeep Kumar S/o Vishan Singh 1/48 share Wasideh
66	74// 2/1/2	Chahi	Private	0.1163	Pal Singh, Rajpal S/o Chandi S/o Rupram Two equal shares 1/2 share Om Prakash , Jitender S/o Govind Singh S/o Chandi Two equal shares 5/36 share Smt. Shivan widow Govind Singh S/o Chandi 17/288 share Harichand S/o Shersingh Adopted S/o Smt. Kewali Devi 1/12 Share Praveen S/o Vishan Singh S/o Shersingh 1/24 share Pradeep S/o Vishan Singh S/o SherSingh 1/48 share Amit Singh, Anit S/o and Smt. Munesh widow Ravinder Singh S/o Govind Ram Three equal shares 5/96 share Smt. Kavita w/o Pradeep Kumar S/o Vishan Singh 1/48 share Dalvir, Sumit, Arun S/o Suresh Chand S/o Shersingh Three equal share 7/150 share Anita D/o and Smt. Ramwati widow Suresh Chand S/o Shersingh Two equal share 7/600 share Neeraj D/o Sukhvir Singh S/o Rajpal 1/40 share Wasiyan Deh
67	74// 9	Chahi	Private	0.0228	Pal Singh, Rajpal S/o Chandi S/o Rupram Two equal shares 1/2 share Om Prakash , Jitender S/o Govind Singh S/o Chandi Two equal shares 5/36 share Smt. Shivan widow Govind Singh S/o Chandi 17/288 share Harichand S/o Shersingh Adopted S/o Smt. Kewali Devi 1/12 Share Praveen S/o Vishan Singh S/o Shersingh 1/24 share Pradeep S/o Vishan Singh S/o SherSingh 1/48 share Amit Singh, Anil S/o and Smt. Munesh widow Ravinder Singh S/o Govind Ram Three equal shares 5/96 share Smt. Kavita w/o Pradeep Kumar S/o Vishan Singh 1/48 share Dalvir, Sumit, Arun S/o Suresh Chand S/o Shersingh Three equal share 7/150 share Anita D/o and Smt. Ramwati widow Suresh Chand S/o Shersingh Two equal share 7/600 share Neeraj D/o Sukhvir Singh S/o Rajpal 1/40 share Wasiyan Deh
68	74// 10/1	Chahi	Private	0.0405	
69	74// 10/2	Chahi	Private	0.1442	
70	74// 2/2	Chahi	Private	0.1593	
71	74// 3	Chahi	Private	0.1290	
72	75// 7/1/2	Chahi	Private	0.0025	Bharatsingh S/o Duliram S/o Sukhi 1/5 share Udayvir, Mahipal , Satish S/o and Smt. Kamlesh, Seema D/o and Smt. Rajesh widow Rajender Singh S/o Dulichand Six equal share 43/375 share Anguri Devi w/o Omkar S/o Choturam 32/375 share Harkishan, Shriram S/o and Memwati, Bhagwati, Jogenderi D/o Khadak Singh S/o Dulichand Five equal shares 1/7 share Sudhir S/o Dharamvir Alias Dharamsingh S/o Dulichand 1/5 share Rajkumar,Jaivir S/o and Monika D/o and Smt. Suman widow Jogender S/o Khadak Singh Four equal shares 4/175 share Smt. Chanda Devi widow Khadak Singh 6/175 share Satvir S/o Chandan Singh S/o Dulichand

					1/17 share Aman S/o Pratapsingh S/o Chandan Singh Two equal share 2/51 share Kuldeep S/o Kumarpal S/o Chandan Singh 16/255 share Ankit S/o Pratap Singh S/o Chandan Singh 3/102 share Omvati W/o and Komal D/o Pratap Singh S/o Chandan Singh Two equal shares 1/153 share Pratap Singh S/o Chandan Singh S/o Dulichand 1/306 share Wasiyan Deh
73	75// 7/2/2/2	Chahi	Private	0.0506	Surjeet Singh S/o Mahender Singh S/o Pratap Singh 5/24 share Smt. Sudesh W/o Hoshiyar Singh S/o Pratap Singh 5/24 share Omprakash S/o Pratap Singh S/o Budhram 5/24 share Thakur Singh S/o Pratap Singh S/o Budhram 5/24 share Gyanwati Widow Pratapsingh S/o Budhram 1/6 share Wasiyan Deh
74	75// 13/1/2	Chahi	Private	0.1012	
75	75// 19/1/2	Chahi	Private	0.2479	
76	75// 20/2/2	Chahi	Private	0.0329	
77	75// 21/1/2	Chahi	Private	0.2327	
78	78// 3/2	Chahi	Private	0.0076	
79	78// 4/2	Chahi	Private	0.2150	
80	78// 7	Chahi	Private	0.0025	
81	75// 13/2/2	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0101	Ramesh S/o Harisingh S/o Motiram 4/27 share Virma D/o Harisingh S/o Motiram 1/27 share Subhashchand, Jainarayan, Jaivir S/o and Anju D/o and Omvati widow Harichand S/o Harisingh Five equal shares 4/27 share Sumer, Rajvir S/o Khayali Ram S/o Motriram Two equal shares 2/9 share Devender, Surender S/o and Meenu D/o and Smt. Santosh widow Shrichand S/o Khayali Ram Four equal shares 1/9 share Surjeet Singh S/o Mahender Singh S/o Pratap Singh 5/72 share Smt. Sudesh W/o Hoshiyar Singh S/o Pratap Singh 5/72 share OmPrakash S/o Pratap Singh S/o Budhram 5/72 share Thakur Singh S/o Pratap Singh S/o Budhram 5/72 share Gyanwati widow Pratap Singh S/o Budhram 1/18 share Wasiyan Deh
82	75// 17/2/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0076	Thakur Singh S/o Pratap Singh S/o Budhram Wasideh Omprakash S/o Pratap Singh S/o Budhram Wasideh Surjeet S/o Mahender Singh S/o Pratap Singh Wasideh Subhash Chand, Jainrayan, Jaiveer Singh S/o Harichand S/o Harisingh Three equal share 2/3 share Ramesh Singh Hari Singh S/o Motiram 1/3 Share Wasideh Gram Panchayat
83	75// 18/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0000	
84	75// 14/2	Chahi	Private	0.2909	
85	75// 17/2/2/2	Chahi	Private	0.0051	
86	75// 18/2/2	Chahi	Private	0.2125	
87	75// 19/2	Chahi	Private	0.0076	
88	75// 22	Chahi	Private	0.0759	
89	75// 21/2	Chahi	Private	0.0354	
90	76// 25/2	Chahi	Private	0.1543	
91	78// 5	Chahi	Private	0.1214	
92	92	Gair Mumkin Shamshan Bhumi	Private	0.0076	
93	104/1/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0531	
94	105/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0354	
95	106/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0506	
96	107/1/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.1695	
97	111	Gair Mumkin Hadda Rodi	Private	0.0708	
98	112	Gair Mumkin Hadda Rodi	Private	0.0025	
99	168/2	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0051	
Sub Total				11.4729	

Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Palwal
Name of Village:					KALWAKA
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	56// 15/2/2/2	Chahi	Private	0.0607	Smt. Poonam Rani W/o Bharat Singh S/o Ratichand 1/2 share resident Bhurja, Palwal Smt. Sahira W/o Dinu S/o Munshi 1/2 share Mandpuri, Palwal
2	56// 16/1/1	Chahi	Private	0.0076	Tayub Hussain, Ayub, Kayum, Ishab S/o Janu S/o Mauji Four equal shares 15/367 share Wasideh Rishalu S/o Dhau S/o Imam Khan 39/367 share Islamu S/o Dhau S/o Imam Khan 114/367 share Jamshed Hussain S/o Kamlu S/o Dhau 59/367 share Smt. Akhtari W/o Akhtar S/o Mehtab 7/734 share Smt. Asri W/o Islamu S/o Dhau 40/367 share Smt. Rehna W/o Yakub S/o Kallu 7/367 share Smt. Shalini W/o Vijay Kumar S/o Shiv Narayan 13/734 share Wasideh Smt. Sunita Devi W/o Mahesh Kumar S/o Shiv Narayan 13/734 share resident Dabua Colony Smt. Jeera Devi W/o Ganesh Singh S/o Palak Dhari Singh 3/734 share Wasideh Smt. Veerwati W/o Subash Chand S/o Kehri Singh 5/734 share resident Silampur Ganji Nar resident Delhi Smt. Rahisan W/o Kallu Alias Saleem 70/367 share Smt. Suman Kanta W/o Omprakash 5/734 share Wasideh.
3	56// 16/2/2/2	Chahi	Private	0.0126	Salman, Ajam S/o Unnas S/o Ramjani Two equal share 7/781 share Smt. Summi W/o Ashu S/o Ranmal 17/781 Share Smt. Krishan W/o Rajan S/o Harkesh 6/781 share Mudin, Rajjak, Khurshid, Fakrudin S/o Jhandmal S/o Nihal Khan Four equal shares 533/2343 share Jamil, Rashid, Sahid, Wahid, Aamin S/o Kutbi S/o Nihal Khan Five equal shares 68/2343 share Andhu S/o Nihal Khan S/o Bhure Khan 68/2343 share Sabbir S/o Ramjani 41/1562 share Esuf S/o Ramjani S/o Nihal Khan 5/781 share Ranmal S/o Nihal Khan S/o bhure khan 1/4686 share Mubin S/o Ramjani S/o Nihal Khan 7/781 share Hakku S/o Manur Khan S/o Kamrudin 32/781 share Ajam S/o Fazru S/o Manur Khan 32/781 Share Rambir, Shyambir, Dharambir, Karambir, Brijpal, Azad S/o Nathi S/o Lal Singh Six equal shares 76/781 share Fauja S/o Nihal Khan S/o Bhure Khan 533/2343 Share Khalil, Amin S/o Maujam S/o Nihal Khan Two equal shares 1066/7027 share Shoel S/o Rafik S/o Maujam 533/7029 share Wasideh
4	56// 17/2	Chahi	Private	0.0683	
5	56// 18/2	Chahi	Private	0.0101	Dilsukh S/o Bhiku S/o Bhola 311/342 share Praveen Kumar, Ankit Kumar S/o and Priya D/o and Smt. Gyanwati widow Rishipal S/o Dulsukh Four equal share 31/342 share Wasideh
6	56// 22/1	Chahi	Private	0.0253	
7	56// 23/1/2	Chahi	Private	0.0177	
8	57// 3/2	Chahi	Private	0.0481	
9	57// 7	Chahi	Private	0.0126	Nazar Khan, Dinu, Jamil S/o Mohru S/o Nathu Three equal shares Mandpuri
10	58// 8/2	Chahi	Private	0.1821	
11	57// 9/1/2	Chahi	Private	0.1037	
12	57// 4	Chahi	Private	0.0051	Abdul Ganni S/o Abdul Rahman 1/6 share Yakub, Jahardin S/o Nur Mohammad S/o Dhauntali Two equal shares 1/3 share Kallu, Ismail S/o Rati S/o Bhure Khan Two equal shares 1/2 share Wasideh
13	57// 9/2/2	Chahi	Private	0.0632	
14	57// 10/2	Chahi	Private	0.0051	Nazarkhan, Din Mohammad, Jamil Ahmed S/o Mohru S/o Nathu Three equal shares Wasideh
15	57// 11/2	Chahi	Private	0.1593	
16	57// 12	Chahi	Private	0.0329	Azad. Juber S/o Nasib Khan S/o Badlu Two equal shares 1/12 share Sharif Khan, Hanif Khan S/o Badlu S/o Niwaz Khan Two equal shares 1/6 share Jan Mohammad S/o Badlu S/o Niwaj Khan 1/4 share Hurmat, Samsudin S/o Nuru S/o Shay Khan Two equal shares 1/6 share Akhtar, Isha S/o Sallu S/o Nuru Two equal shares 1/12 share Amed, Esab S/o

					Pahlu S/o Nuru Two equal shares 1/30 share Alisher S/o Akbar 1/80 share Smt. Shanti W/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/240 share Arvind Kumar S/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/60 share, Shakrulla, Ramjan S/o Aasin S/o Lahru Two equal share 1/30 share , Juhru , Sarajudin, Salmu, Salen S/o Lehru S/o Nuru Khan Four equal shares 2/15 share Wasideh Smt. Basanti Devi W/o Balkishan Rehan share 1/62 share Bila Rahan share 1/1860 share Bhushan S/o Rishi Kumar S/o Surajbhan 1/62 share Wasideh Murthan
17	61// 1/2	Chahi	Private	0.0759	Azad, Juber S/o Nasib Khan S/o Badlu Two equal shares 1/12 share Sharif Khan, Hanif Khan, Jan Mohammad S/o Badlu S/o Niwaj Khan Three equal shares 1/4 share Hurmat, Shamshudin S/o Nuru S/o Shay Khan Two equal shares 1/6 share Akhtar , Isha S/o Sallu, S/o Nuru Two equal shares 1/12 share, Abed S/o Pahlu S/o Nuru Two equal shares 1/30 share Alisher S/o Akbar 31/2460 share Smt. Richpali w/o Rambir Singh S/o Nathisingh 1/36 share Smt. Jagwati S/o Shyamsingh S/o Nathisingh 1/36 Share Smt. Rakesh S/o Dharmbir Singh S/o Nathisingh 1/36 share Smt. Bimla W/o Karambir Singh S/o Nathisingh 1/36 share Arvind Kumar S/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/60 Kavita W/o Brijlal S/o Nathisingh 1/36 share Kavita W/o Brijlal S/o Nobey Singh 1/36 share Shakrulla , Ramjan S/o Aasin S/o Lahru Two equal shares 1/30 share Juhru, Shirajuddin , Salmu , Salen S/o Lahru S/o Nabarkhan Four equal Shares 2/15 share Smt. Shanti W/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/246 share Wasideh, Smt. Basanti W/o Balkishan Rehan Share 1/62 share Bila Rehan Share 1/1860 share Bhushan S/o Rishi Kumar S/o Surajbhan 1/62 share Wasideh Murthan
18	62// 5/2	Chahi	Private	0.0354	Jamshida W/o Makrudin S/o Jhandmal Wasideh
19	62// 7/2/2	Chahi	Private	0.0177	
20	62// 6/2	Chahi	Private	0.0531	Smt. Mahendridevi W/o Ramvir S/o Shrichand 1/3 share Mahender Sharma S/o Shrichand S/o Khilluram 40/151 Share Smt. Anju Gaud W/o Satish Gaud S/o Bhagwan Chand Sharma 91/453 share Smt. Seema Sharma W/o Manish Sharma S/o Bhagwan Chand 91/453 share
21	62// 7/2/1	Chahi	Private	0.0758	Sohanpal S/o Lehri S/o Ramsingh Wasideh
22	62// 8/2	Chahi	Private	0.0025	Baldev Singh S/o Hukam Singh Wasideh
23	62// 12/2	Chahi	Private	0.0607	Netram, Nepal, Deepchand, Inderpal S/o Jasral S/o Ghasiram Four equal shares Jharsetli
24	62// 13/2	Chahi	Private	0.1062	Nareshkumar Alias Naresh Yadav , Mukesh Kumar Alias Mukesh Yadav , Mahesh Kumar Alias Mahesh Yadav S/o Baldev Singh S/o Hukam Chand Three equal shares wasideh
25	62// 19/1	Chahi	Private	0.0228	Sunil Kumar , Jogender Singh S/o Jai Bhagwan S/o Vedram Two equal shares 2/9 share Tejram S/o Budhi Singh S/o Puran 1/3 Share Ramesh Chand S/o Vedram S/o Mohra 1/1935 share Satbir, Suraj, Hanumat S/o Rameshchand S/o Vedram Three equal shares 143/645 share Rajender Kumar Anil, Rakesh, Ramchand S/o Vedram Four equal shares 2/9 share Wasideh
26	62// 21/1/2	Chahi	Private	0.0025	Ramesh S/o Vedram S/o Mohra 2/9 share Sunil Kumar, Jogender Singh S/o Jai Bhagwan S/o Vedram Two equal shares 2/9 share Tejram S/o Budhi Singh S/o Puran 1/3 Share Rajender Kumar, Anil, Rakesh, Ramchand S/o Bedram Four equal shares 2/9 share Wasideh
27	66// 4/1	Chahi	Private	0.0152	Subey Singh S/o Bhim Singh S/o Lehri Singh Wasideh
28	63// 24/2	Chahi	Private	0.0658	Sohanlal S/o Lehri Singh S/o Ramsingh Wasideh
29	63// 25/2/2	Chahi	Private	0.0379	Azad, Juber S/o Nasib Khan S/o Badlu Two equal
30	65// 6/2	Chahi	Private	0.0101	
31	65// 15/2	Chahi	Private	0.0076	
32	66// 2/1/2/2	Chahi	Private	0.0177	

33	66// 2/2/2	Chahi	Private	0.0101	shares 1/12 share Sharif Khan, Hanif Khan, Jan Mohammad S/o Badlu S/o Niwaj Khan Three equal shares 1/4 share Kallu, Ismail S/o Rati Khan S/o Bhure Khan Two equal shares 1/6 share Hurmat, Shamsudin S/o Nuru S/o Shay Khan Two equal shares 1/6 share Akhtar, Isha S/o Sallu, S/o Nuru Two equal shares 1/12 Share Amed, Ishab S/o Pahlu S/o Nuru Two equal share 1/30 share Alisher S/o Akbar 31/2460 share, Smt. Shanti W/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/246 share Arvind Kumar S/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/60 Share Shakrulla, Ramjan S/o Aasin S/o Leheru Two equal shares 1/30 share Juhru, Shirajuddin, Salmu, Salem S/o Leheru S/o Noor Khan Four equal shares 2/15 share Wasideh Smt. Basanti W/o Balkishan Rehan Share 1/62 share Bila Rehan Share 1/1860 Share Bhushan S/o Rishi Kumar S/o Surajbhan 1/62 share Wasideh Murthan
34	66// 3/2	Chahi	Private	0.0885	Azad, Juber S/o Nasib Khan S/o Badlu Two equal shares 1/12 share, Sharif Khan, Hanif Khan, Jan Mohammad S/o Badlu S/o Niwaj Khan Three equal shares 1/4 share Kallu, Ismail S/o Rati Khan S/o Bhure Khan Two equal shares 1/6 share Hurmat, Shamsudin S/o Noor Khan S/o Shey Khan Two equal shares 1/30 share Shakrulla, Ramjan S/o Aasin S/o Leheru Two equal shares 1/30 share, Juhru, Shirajuddin, Salmu, Salen S/o Leheru S/o Noor Khan Four equal shares 2/15 share Arvind Kumar S/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/60 share Alisher S/o Akbar 31/2460 Share Smt. Shanti W/o Ramesh Kumar S/o Dalchand 1/246 share Wasideh Smt. Basanti W/o Balkishan Rehan Share 1/62 share Bila Rehan Share 1/1860 share Bhushan S/o Rishi Kumar S/o Surajbhan 1/62 share Wasideh Murthan
35	66// 9/1	Chahi	Private	0.0455	Ismalu S/o Dhuru S/o Imambaksh 20/493 share Imrat S/o Ashraf S/o Kalu 1/58 share Smt. Krishna W/o Rajan S/o Harkesh 53/986 share Tejram S/o Buddhi Singh S/o Puran 69/493 share Wasideh Brahmdudd, Baburam S/o Dhaniram S/o Sukhdev Two equal shares 1/2 share resident Sikanderpur Badha Smt. Rajwati W/o Sher Singh S/o Udhmi Ram 77/986 share Satvir, Suraj, Hanumat S/o Ramesh Chand S/o Bedram Three Equal shares 67/986 share Shahbudin S/o Ashraf S/o Kallu 61/986 Share Wasideh
36	66// 4/2	Chahi	Private	0.0025	Nainsingh, Ramdayal, Virender Singh, Rajvir Singh, Bansilal, Narender Singh S/o Deepchand S/o Khilluram Six equal Share Wasideh
37	66// 10/2/2	Chahi	Private	0.0531	Panchayat Deh
38	62// 14	Chahi	Private	0.0051	
39	62// 19/2/1/2	Chahi	Private	0.0304	
40	62// 20/1/2	Chahi	Private	0.0556	
41	62// 20/3/2	Chahi	Private	0.0177	
42	63// 16/2/3/2	Chahi	Private	0.0101	
43	63// 25/1/2	Chahi	Private	0.0556	Panchayat Deh
44	96/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0076	
45	108/1 Min	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0051	
46	175/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0025	
47	176/2	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0101	
48	180	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0101	

49	181/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0051	
50	56// 15/2/1 Min	Gair Mumkin Sadak	Govt.	0.0025	Provincial Government
51	56// 16/1/2	Gair Mumkin Sadak	Govt.	0.0101	
52	56// 16/2/1	Gair Mumkin Sadak	Govt.	0.0025	
53	62// 20/2 Min	Gair Mumkin Nahar	Govt.	0.0329	
Sub Total				1.8840	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Palwal
Name of Village:					DEHLAKA
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	3// 11/2	Chahi	Private	0.0481	Satvir Singh, Vijay Singh S/o Bhagwat S/o Amilal Two equal shares 289/9060 share Omvir, Mahendra, Mahesh S/o Buddhram S/o Kaare Three equal shares 1/4 share Sadhram S/o Dugar Singh S/o Meharchand 1707/11228 share Smt. Idrish W/o Sumarta S/o Chandar 275/5614 share Smt. Ramesh W/o Satpal S/o Meharchand 275/5614 share Kamlesh Devi W/o Krishan Chand S/o Jailal 494/2265 share Tejram, Chetram, Moharram, Satish Kumar S/o Sohanlal S/o Amilal Four equal shares 1/5 share Preeti, Manju, Anita D/o Hukam Singh S/o Sohanlal Three equal shares 1/20 share Wasideh
2	3// 12/2	Chahi	Private	0.0531	Tejram, Chetram, Moharram, Satish Kumar S/o Sohanlal S/o Amilal Four equal shares 1/5 share Preeti, Manju, Anita D/o Hukam Singh S/o Sohanlal Three equal shares 1/20 share Satvir, Vijay Singh S/o Bhagwat S/o Amilal Two equal shares 289/9060 share Omvir, Mahendra, Mahesh S/o Buddhram S/o Kaare Three equal shares 1/4 share Sadhram S/o Dugar Singh S/o Buddha 85/392 share Smt. Idrish W/o Sumarta S/o Chandar 13/784 share Smt. Ramesh W/o Satpal S/o Meharchand 13/784 share Smt. Kamlesh W/o Krishanchand S/o Jailal 494/2265 share Wasideh
3	3// 13/2	Chahi	Private	0.0531	Hardev Singh S/o Jivanlal S/o Dhundar 1/4 share Lokesh Dagar S/o Veerendra Singh S/o Jivanlal 1/4 share resident Sikandarpur Lalchand, Hukamchand S/o Gangadan S/o Dhundar Two equal shares 1/2 share Wasideh
4	3// 14/1/2	Chahi	Private	0.0379	Jile Singh Alias Ankit, Nikhil Alias Udyam Singh S/o Ranjeet Singh Two equal shares 1/3 share Smt. Kasturi widow Harchandi Alias Harchanda S/o Dhundhar 1/6 share Smt. Kishandei widow and Darshan, Rahul S/o and Smt. Chandarwati D/o Fateh Singh S/o Dhundhar Four equal shares 1/2 share resident Masoodpur Dairy Farm, New Delhi
5	3// 14/2	Chahi	Private	0.0101	Tejram, Chetram, Moharram, Satish Kumar S/o Sohanlal S/o Amilal Four equal shares 1/5 share Smt. Anita, Preeti D/o Hukam Singh S/o Sohanlal Two equal shares 449/37470 share Smt. Manju D/o Hukam Singh S/o Sohanlal 2849/74940 share
6	3// 15/2	Chahi	Private	0.0101	
7	4// 14/2	Chahi	Private	0.0025	

8	4// 15/2	Chahi	Private	0.0405	Satvir, Vijay Singh S/o Bhawat S/o Amilal Two equal shares 1/4 share Omvir, Mahendra, Mahesh S/o Buddhi S/o Bhagwan Sahay Three equal shares 1/4 share Sadhuram S/o Dugar S/o Buddh Singh 85/392 share Smt. Idrish W/o Sumarta S/o Chandar 13/784 share Smt. Ramesh W/o Satpal S/o Meharchand 13/784 share Wasideh
9	4// 20	Chahi	Private	0.0126	Panchayat Deh
Sub Total				0.2680	
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					Palwal
Name of Village:					PAROLI
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	53// 22/2/2	Chahi	Private	0.0051	Harkishan S/o Mohra S/o Nainsukh 1/3 share Sarjeet, Sanjeev S/o Kishan S/o Mohra Two equal shares 1/3 share Smt. Manglo widow and Ranvir, Omvir, Ajay S/o and Smt. Jhunkiya, Suresh D/o Kinni S/o Mohra Six equal shares 1/3 share Wasideh
2	53// 23/2	Chahi	Private	0.0531	Ratiram S/o Dalsingh S/o Harchanda 1/2 share Wasideh Smt. Chamnawati W/o Vedprakash S/o Munni 1/2 share resident Chirsi Gautambudh Nagar UP
3	53// 24/1	Chahi	Private	0.0126	
4	53// 24/2/2 min	Chahi	Private	0.0379	Jaichand S/o Mohanlal S/o Dalsahay and Narender Kumar S/o Jaichand S/o Mohanlal Wasideh
5	53// 24/3/2	Chahi	Private	0.0177	
6	53// 25/1/2	Chahi	Private	0.0632	Jaichand S/o Mohanlal S/o Dalsahay Wasideh
7	54// 21/2	Chahi	Private	0.0683	Ramchandrar S/o Lahri S/o Nainsukh 137/537 share Satvir S/o Cheti S/o Mohar Singh 80/537 share Dharm Singh, Amilal S/o and Laxmi, Kavita D/o Kishori Lal S/o Natthi Four equal shares 320/1611 share Smt. Chandar Widow and Dalchand, Gulab S/o and Smt. Anita, Devki D/o Kishan Lal S/o Natthi Five equal shares 1600/11277 share Komal D/o Jugul Kishor 320/33831 share Smt. Shanti Devi widow Jugul Kishor 640/33831 share Tushar S/o and Taruna, Bharti D/o and Smt. Topesh Lata widow Rajkumar S/o Kishan Lal Four equal shares 320/11277 share Ramphal S/o Natthi S/o Kewal Ram 320/1611 share Wasideh
8	54// 22/2	Chahi	Private	0.0809	
9	54// 23/2	Chahi	Private	0.0809	
10	54// 24/2	Chahi	Private	0.0809	Anup Singh, Harvir Singh S/o Natthu Singh S/o Gangasahay Two equal shares Wasideh
11	54// 25/1/2	Chahi	Private	0.0784	
12	55// 16/2min	Chahi	Private	0.1543	Shamsher, Ranjeet, Mahavir S/o Ramsaroop Alias Saroopa S/o Lacchi three equal shares 1/3 share Sumer, Jeetram, Satvir, Jilesingh, Rohtash, Jagvir, Nepal S/o Balkishan S/o Lacchiram seven equal shares 1/3 share Dharmvir, Mahendra, Ranvir, Santosh S/o Dayaram S/o Lacchi Four equal shares 1/3 share Wasideh
13	55// 17/2min	Chahi	Private	0.1391	Ramsher, Ranjeet, Mahavir S/o Ramsaroop Alias Saroopa S/o Lacchi three equal shares 1/3 share Sumer, Jeetram, Satvir, Jilesingh, Rohtash, Jagvir, Nepal S/o Balkishan S/o Lacchiram seven equal shares 1/3 share Dharmvir, Mahendra, Ranvir, Santosh S/o Dayaram S/o Lacchi Four equal shares 1/3 share Wasideh
14	55// 18/2min	Chahi	Private	0.0986	
15	55// 23/2min	Chahi	Private	0.0379	
16	55// 24min	Chahi	Private	0.0101	
17	55// 19/2/2	Chahi	Private	0.0202	Anup Singh S/o Natthu Singh Alias Natthuram S/o Ganga Sahay Wasideh
18	55// 22min	Chahi	Private	0.0936	
19	55// 21/2	Chahi	Private	0.0809	Kinni, Prabhu, Dayaram, Subhash S/o Shiri S/o Kishan Sahay Four equal shares 4/5 share Mahesh, Umesh, Suresh S/o and Shashi, Anju D/o and Smt. Savitri widow Satbir Six equal shares 1/5 share Wasideh
20	55// 23/1min	Chahi	Private	0.0025	Harvir Singh, Anup Singh S/o Natthu Singh S/o Gangadan Two equal shares 1/14 share Rohit Chaudhary S/o Harvir Singh Chaudhary S/o

					Natthuram 1/2 share Wasideh Smt. Pushpa W/o Harvir Singh S/o Natthu Singh 5/28 share resident Peeli Kothi Fatehpur Beri New Delhi Sunil Kumar, Manoj Kumar S/o Chand Singh S/o Bhim Singh Two equal shares 1/4 share resident Dhasaula Gurgaon
21	56// 16/2	Chahi	Private	0.1442	Smt. Memwati W/o Dalchand S/o Kishan Singh 1/3 share Smt. Omwati W/o Jaipal S/o Kishan Singh 1/6 share Smt. Roopwati W/o Jagvir S/o Kishan Singh 1/6 share Smt. Brijesh Dagar W/o Satpal S/o Kishan Singh 1/6 share Wasideh Smt. Babita W/o Rakesh Roshan S/o Kishan Singh 1/6 share resident Taharki
22	56// 17/1/2	Chahi	Private	0.0253	Dalchand, Jagvir, Satpal, Jawahar Singh, Rakesh Roshan S/o Kishan Singh S/o Ramjilal Five equal shares 5/6 share Lali widow and Hemraj, Ramavtar, Ramvir S/o and Smt. Hemlata, Manju D/o Jaipal S/o Kishan Singh Six equal shares 1/6 share Wasideh
23	56// 17/2/2	Chahi	Private	0.1239	Tejram, Chetram, Moharram, Satish Kumar S/o Sohanlal Four equal shares 4/5 share Smt. Anita, Manju, Preeti D/o Hukam Singh S/o Sohanlal Three equal shares 1/5 share Wasideh
24	56// 18/2	Chahi	Private	0.1543	
25	56// 19/2	Chahi	Private	0.1619	
26	56// 20/2/2	Chahi	Private	0.1619	Ranvir, Dharmvir S/o Dayaram S/o Lacchi Two equal shares Wasideh
27	57// 11/2	Chahi	Private	0.0329	Dalchand, Jagvir, Satpal, Jawahar Singh, Rakesh Roshan S/o Kishan Singh S/o Ramji Lal Five equal shares 5/6 share resident Taharki Rajkumar, Sandeep Kumar S/o and Omwati D/o Jaipal S/o Kishan Singh Three equal shares 1/6 share Wasideh
28	57// 20	Chahi	Private	0.0936	
29	57// 12/2	Chahi	Private	0.0733	
30	57// 13/2	Chahi	Private	0.0986	Natthi Singh S/o Hukam Singh S/o Ratan Lal resident Prithla
31	57// 18/1	Chahi	Private	0.0000	
32	57// 17	Chahi	Private	0.0025	Natthi Singh S/o Hukam Singh S/o Ratan Lal 69/293 share Smt. Ratanwati W/o and Dinesh Kumar, Kuldeep, Gautam Tanwar S/o and Seema, Mamta Devi, Anjali D/o Natthi Singh S/o Hukamchand Seven equal shares 224/293 share resident Prithla
33	57// 18/2	Chahi	Private	0.0304	
34	57// 19	Chahi	Private	0.0733	
35	57// 14/2/2	Chahi	Private	0.0607	Natthi Singh S/o Hukamchand S/o Ratanlal Rehan share 1/4 share Wasideh Smt. Sunita widow Rohit S/o Shyam Kumar Living share 1/16 share Wasideh Vinod Kumar, Satish Kumar, Vikas, Naveen Kumar S/o Omprakash S/o Ratiram Four equal shares Rehan share 1/16 share resident Sukhrali Dalchand, Jaipal, Jagvir, Satpal, Jawahar Singh, Rakesh Roshan S/o Kishan Singh S/o Ramjilal Six equal shares Rehan share 3/8 share Janjiram S/o Tejuram Wasideh Murthan Naresh Kumar, Mahesh Kumar, Rakesh Kumar S/o Amar Singh S/o Hukamchand Three equal shares 1/4 share Wasideh
36	84 Min	Chahi	Private	0.0152	Smt. Hemlata W/o Satish Kumar S/o Saroopchand resident
37	53// 25/2	Gair Mumkin Hadda Rodi	Private	0.0228	Panchayat Deh
38	62// 1/2	Chahi	Private	0.0936	
39	62// 2/2	Chahi	Private	0.0708	
40	62// 3	Chahi	Private	0.0253	
41	63// 3/2	Chahi	Private	0.0430	
42	63// 4/2	Chahi	Private	0.1543	
43	63// 5/2	Chahi	Private	0.1214	
44	95/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0329	
45	96/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0177	
46	97/1	Gair Mumkin	Private	0.0051	

		Rasta			
47	110/1	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0025	
Sub Total				3.0576	
Grand Total				17.1504	

[F. No. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

A. K. SINGHAL, Chief Administrative Officer (C)